
?z/-z-=p?

VODOVODY A KANALTZACE PARDUB|CE, a.s.
tČo:00 toaoat; oR KS V HK oddil B, vloŽka sst'' nre CZ6bróBo3 i

DoDATEK č.4 k

sMLoUVĚ o oílo
čislo: EPl6/MK/2o22

uzavřená podle 5 2586 a násl' zákona č' 8g/2o12Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský
zákoník).

nedí|nou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s s 1751 občanského zákoníku obchodní
podmínky Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. (dáIe také jen oP), které jsou přílohou č. 1

smlouvy o dílo

!. SMLUVNíSTRANY

7/ Obiednatel: Vodovody a kanalizace pardubice, a. s.
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem
v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999

zastoupena: lng. Leoš Malina - předseda představenstva
tČo: 60].08631
DlČ: cz6o1o8631
bankovníspojení: ČsoB, a.s.
č. účtu: 176993lg/0300
telefon: 466 798 4L1.
fax: 466304649
e-mail: info@vakpce.cz
ve věcech smluvních oprávněnijménem objednatele jednat:
lng' Fialková Gabriela _ investiční náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok - vedoucí technicko-investičního
oddělení
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a
podepisovat:
TDS - bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku

2/ Zhotovitel: ENV|-pUR, s.r.o.
sídlo/místo podnikání: Na Vlčovce I3/4,1'6000 Praha 6 - Dejvice
společnost je zapsána Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 1-67596zastoupena: Milanem Drdou, jednatelem společnosti
tČo: 25766077
DlČ: cz25L66o77
bankovníspojení: Komerčníbanka,a.s.
číslo účtu: 998649o237/oLoo
telefon: 38j, ZO3 ztt
fax: není
e-mail: info(Oenvi-pur.cz

Vodovody a kanalizace Pardubice, a's. l 7,elené předměstí' T.eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce,cz , +420 466 7g8 414
BankovnÍ spojení ČSoB. a's' ,l769931 

3/0300



Ve Věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:

Milan Drda, jednatel společnosti

ve věcech technických a ve věceih plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a

podepisovat:
ve věcech technických : Pavel Zíka, projektový manažer

ve věcech smluvních: lng. Miloš Kočárník, manažer pro klíčové projekty

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. číslo: EP/6/MK/2022

ze dne 8.3.2oz2 (dále jen ,,Smlouva"):

r. článek ll - PŘEDMĚT sML9UVY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Přeclmět rlíla se upravuje tak, že se rozšiřuje o vícepráce, které jsou specifikovány ve změnovém

ioupisu prací, ktený tvoří přílohu č. 1 Dorlatku č' 4 Smlouvy'"

z. Článek lV - CENA DíLA A PLATEBNí PoDMíNKY odst. 1 Smlouvy se doplňuje takto:

,,Cena díla se na základě změnového listu č. 4, ktený tvoří přílohu č. 1 Dodatku č' 4 Smlouvy, se

zvyšuje o 810539'15 Kč bez DPH.

Méněpráce DPS02
Pol.2.6.2_ Příruba ocďová atypická zaslepovací DN 8oo PN 10; čsru eru 1092-1+A1 (131170) typ 05;

1x otvor pro navaření potrubic' 219,1x6,3mm; Materlálové provedení: oceI čsN rr gzs

odečet ]- ks DN 800
Méněpráce 38500 Kč -odečet za DN 1000' viz DoD'č'2

Ví DPSO2
PoIožka z.LL.z- Topný kabel k potrubí oplachu

oceněno dle individuální kalkulace,viz příloha'

Položka z SoD 2'L1.2 neo bsah to kabel

Rozsah nově
Nabídka řeší

dodaného řešení:
otápění rozvodu potrubí oční sprchy. Napájecí kabeláž včetně trasy bude pouŽita

stávaj ící. Součástí je zpracová n í do projektové doku mentace

Rozsah hmotných dodávek
. 10FSR2-CT 92,00 m

' UTK344 200'C+ 1,00 ks

' AL-50R 3,00 ks

" FT-11-50 3,00 ks

" G-4-860021/2 1,00 ks

Kompletní rozvod vody pro oční sprchu' l|'!!? .P.l 190 @ 32x3'omm SDR 1 1 včetně

iuárŇ& 
" 

fitinek, 1 t<s t<utovy' kohbut DN 25 PN 16, tepelná izolace potrubí a armatur V

"Jíáěr.á 
trá.y _'minerálnÍ jata tl. 100 mm včetně opláštění hliníkovým plechem'

ř;Ěň objÍmký s pryŽovou vloŽkou, kotevní a spojovací materiál;
305 2.11.2

Smlouvo o díIo- BČov Pardubice_ příjem dovóžených odpadů
Strona 2/5



. G-4-915005/L.2OX./.20SA. L=110mm nerez l-,00 ks

. tRM040b 1,00 ks

. sXB g -w4 2,00 ks

. SXB 8 W41,00 m

., ''PoZoR! ELEKTRlcKÝ oHREV'' 20,00 ks
Vícepráce 264252 Kč bez DPH
Celkem navýšení po započtení VCP = + 264252 Kč bez DPH

Položky zahrnující úpravy a dodávky drobného materiáIu dle požadavku investora s ohledem na
plynu lý provoz-doplňující zámečnické konstrukce
- 4 ks stupínek k podvěsným lávkám - dodatečne doplňováno
- Stupínek přes stávající potrubí oplachové vody k žebříku pro Vstup na betonovoou lávku zcela
vpravo u AN13
- Doplnění madel pro manipulaci s jednotlivými díly zastropení středové lávky
- Pasta pro ochranu svárů nerez potrubí + dvojnásobná časová náročnost při přípravě na svár
potrubí
Vícepráce 69 355 Kč stanoveno individuální kalkulací dle oP

Méněpráce DPS05
Pol. A.2.14 - Stolní počítač, včetně monitoru, klávesnice, myši a veškerého hw dle zvykIostí
investora, operační systém, včetně sw vybavení dle zvyklostí investora, součástí kompletní hw i sw
instalace PC - nedodáno
Méněoráce 51 376 Kč-

Pol. A.5.22 - Venkovní kompresor pro ofuk ponorných sond, spínaný, napájení 230 Vac, včetně
materiálu na jeho kompletní mechanické uchycení
odečet 1 ks kompresoru
Méněnráce 37 377 Rč_

Pol A.5.40 - Otopy lks
- odečet ]. ks

Pol. A5.41- stříška lks
-odečet 1 ks
Méněpráce 5 133 Kč

Pol 9.2.17 - otopný samoregulační kabel 3 kpl
-odečet 3 kpl
Méněo 9L47 Kč'

Vícepráce So04
Položka 16 - otryskání sanovaných pIoch v nádrži AN14 vysokotlakým vodním paprskem
s abrazivem
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. 985121101
Cena dle ceníku URS: 580 Kč/mZ
Cena dle SoD: 181",5 Kčlm2
Navýšení ceny vyvoláno vysokou degradací a sprašností betonu - potvrzeno stavebním průzkumem a
prohlídkou nádrže Ústav stavebního zkušebnictví s.r.o.. Nutnost hloubkového tryskání cca 7mm
Vícepráce LL24,9 m2 x 398,5 Kč.|m2 = 448272,65 Kč bez DPH (dorovnání do URS ceny)
Ce!kem navýšení po započtení VCP = + 448272.65 Kč bez DPH

Smlouva o dílo - BČov Pordubice _ příjem dovážených odpadů

Strona 3/5



Položka 26 - Hydrofobizace reprofiIovaných ploch betonu v nádrži AN16

Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. :

BsF.5o267o60 - cena materiál 244,57 Kč/m2

7LLL9!2}L - cena provedení 28o Kč/m2

Celkem cena dle URS ceníku 524,57 Kčlm2
Cena dle SoD: 181,5 Kč/m2
Navýšeníceny vyvoláno na základě návrhu ochranné Vrstvy betonu materiálem odpovídající

předloženému rozboru odpadních vod s extrémně vysokou salinitou, viz mailová korespondence s

rozborem vody. Projektované řešení neodpovídalo místním podmínkám.

Vícepráce tl'24,9 m2x343,o7 Kčlmz=3859t9,44 Kč bez DPH

Celkem navýšení po započtení VCP = + 385919.44 Kč bez DPH

Méněprúce so04
Položka 50_52 - Rošty lávky - demontáž, tikvidace, dodávka nových roštů

Pol. 50 - odečet demontáž - 3829]- Kč

Pol. 51 - odečet likvidace - 19145,5 Kč

Pol. 52 - odečet dodávky - L5829o,44 Kč

Celkem odečet 2l5 726, 94 Kě

Celková cena díla po započteníVcP v dodatku č.1 činí:

46522 508 Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.2 činí:

47 o48 533Kč bez DPH."

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.3 čirií:

47 793 333,79 Kč bez DPH.'

Celková cena díla po započtení VcP v dodatku č.4 činí:

48 603 872,94 KčKč bez DPH."

4. Článek Xl - sPoLEČNÁ n zÁvĚnrČruÁ usraruovENíse doplňujítakto:

a. ostatní body a odstavce předmětné Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 4 nedotčeny.

b. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech exemplářích , z nichŽ každá strana obdrží dva exempláře

c. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu posledníz obou předmětných smluvních stran.

Smlouva o dílo- ačov pardubice _ příjem dovóžených odpadů
Strono 4/5



Přílohy:

Příloha č. 1 dodatku č. 4 Smlouvy o dílo - zLě.4
Soubor příIoh č. 2 - příIohy k zL č.4

V Pardubicíctr one ...ď.. .((..,,?o r-c
Za objednatele:

Vťj řJš'-i/ř)ť9Ť A }g{|i,dÁLl.ť,.\ťÉ

-_ ' Pil''3.I]l 'l'.q!ťř' a,s"

' "{'J:t11,'iti1',ir'-, o1't''r il ou n I ct
, .,::/ u:i rv r;D Jr r.it( . .-.:. ltc.jjJ,l

V Pardubicích dne
Za zhotovitele:

ENVI-PUR, s.r.o.
Milan Drda
Jednatel společnosti

" 
B.?/ ?nz-s

a kanalizace Pardubice, a.s.
lng. Leoš Malina
předseda představenstva

Et!Y!-pUR, s.ti.o.

.g','m'

Smlouva o dílo - BČov Pardubice - příjem dovóžených odpodů

Strana 5/5





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČ<l.ootoa6l l. oR KS V HK oddíl B, vloŽka gttg, ntČ CZ60 l0803 l

Název stavby: BČoV Pardubice , záměr D.o7 . příjem dováŽených odpadů

Změnovrý list č.4 k dodatku č.4 soD
část stavby dotčená změnou: so04, DPs02, DPS05

Projekční zpracování změny:
ANo-změna se týká upřesnění řešení
vyvolané místními podmínkami, stavbou

PoPts zrvlĚruy:
so04 - Stavební úpravy nádrží AN14 (stavební část)
DPs02 - Topná kabel k potrubí oplachu (technologie)
DPs05 - StoIní počÍtač (eletro)

Méněpróce DPs02
Pd.2.6.2 _ Příruba ocelová atypická zasIepovací DN 8oo PN 10; čsru rru 1092-1+A1 (131170) typ
05; lx otvor pro navaření potrubí 0 2L9,Lx6,3mm; Materiálové provedení: ocel čsru rr gzs
odečet 1 ks DN 800
Méněpráce 38500 Kč -odečet za DN 1000' viz DoD.č.2

Vícepráce DPs02
PoIožka 2.tL.2 - Topný kabel k potrubí opIachu
oceněno dle individuální kalkulace ,viz příloha.
Položka zSoD 2'1'1''2 neobsa e kabel

Rozsah nově dodaného řešení:
Nabídka řeší otápění rozvodu potrubí oční sprchy. Napájecí kabeláž včetně trasy bude pouŽita
stávající. Součástí je zpracování do projektové dokumentace

Rozsah hmotných dodávek
10FSR2-CT 92,00 m

UTK344 200"C+ 1,00 ks

AL-50R 3,00 ks

FT-11-50 3,00 ks

G-4-860021/21.,00 ks

G-4-9L5005/1. .zOX.l.20SA. L=L10mm nerez 1,00 ks

tRM040b 1,00 ks
sxB 8 -w4 2,00 ks

. sxB 8 w41,00 m
, ''PoZoR! ELEKTR|CKÝ oHREV'' 20,00 ks

Vícepráce 264252 Kč bez DPH
Celkem navúšení oo zaoočteníVCP = +264252 Kč bez DPH

jy a kanalizace Pardubice, a's. I Zelené předměsti, Tpelého 2014, Pardubice 53002 | www'vakpce,cz , +420 466
Bankovní spojení csoB, a's. 17699313/0300

305 2.11.2

Kompletní rozvod vody pro oční sprchu, trubka pĚ t oo a 32x3,omm SDR 1'1 včetně
tvarovek a fitinek, '1 ks kulový kohout DN 25 PN 16' tepelná izolace potrubí a armatur V
celé délce trasy - minerální vata tl. 100 mm včetně opláštění hliníkovým plechem,
kotevní objímky s pryŽovou vloŽkou, kotevní a spojovací materiál;

98 414





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIC
lČ0.6010s631: oR Ks V HK oddíl B, vloŽka 9s$, DlČ

Položky zahrnuiící úpravy a dodávky drobného materiálu dle požadavku investora s ohledem na
plynu lý provoz-dopIňující záměčnické konstrukce

- 4 ks stupínek k podvěsným lávkám - dodatečne doplňováno
- Stupínek přes stávající potrubí oplachové vody k žebříku pro Vstup na betonovoou |ávku

zcela vpravo u AN13
- Doplnění madel pro manipulaci s jednotlivými díly zastropenístředové lávky
- Pasta pro ochranu svárů nerez potrubí + dvojnásobná časová náročnost při přípravě na

svár potrubí
Víceoráce 69 355 Kč individuální kalkulací dle oP

Méněpróce DPs05
PoI. A.2.14 - Stolní počítač, včetně monitoru, klávesnice, myši a veškerého hw dle zvyklostí
investora, operační systém, včetně sw vybavení dle zvyklostí investora, součástí kompletní hw i

sw instalace PC - nedodáno
Méněoráce 51 376 Kč -

PoI. A.5.22 - Venkovní kompresor pro ofuk ponorných sond, spínaný, napájení 230 Vac, včetně
materiá!u na jeho kompletní mechanické uchycení
odečet 1 ks kompresoru
Méněpráce 37 377 Rč_

Pol A.5.40 - Otopy lks
- odečet ]- ks

Pol. A5.41- stříška lks
-odečet ]- ks

Méněpráce 5 133 Kč

Pol B.2.L7 - otopný samoregulační kabel 3 kpl
-odečet 3 kpl
Méněpráce 9147 Kč

a.s.
0863 r

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstÍ, Tpplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'cz , +420 466 798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 176993'l3/0300





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBIC
lČo 6010863l; oR Ks V }'lK oddil B, vloŽka 999, DlČ

Vícepróce so04
Položka 16 - otryskání sanovaných ploch v nádrži AN14 vysokotlakým vodním paprskem
s abrazivem
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. 985121101
Cena dle ceníku URS: 580 Kč/mZ
Cena dle SoD: ].81,5 Kč/mZ
Navýšení ceny vyvoláno vysokou degradací a sprašností betonu - potvrzeno stavebním průzkumem
a prohlídkou nádrže Ústav stavebního zkušebnictví s.r.o.. Nutnost hloubkového tryskání cca 7mm
Vícepráce Ll24,9 m2 x 398,5 Rě|m2= 448272,65 Kč bez DPH (dorovnání do URS ceny)
Ce|kem navýšení po započteníVCP = + 448272.65 Kč bez DPH

Položka 26 - Hydrofobizace reprofilovaných ploch betonu v nádrži AN16
Popis: Cílová cena stanovena dle URS ceníku, kod pol. :

BsF.50267060 - cena materiál 244,57 Kčlm2
7LLI912}1' - cena provedení 28o Kčlm2
Celkem cena dle URS ceníku 524,57 Kč/m2
Cena dle SoD: 181,5 Kč/m2
Navýšení ceny vyvoláno na základě návrhu ochranné Vrstvy betonu materiálem odpovídající
předloženému rozboru odpadních vod s extrémně vysokou salinitou, viz mailová korespondence s

rozborem vody. Projektované řešení neodpovídalo místním podm ínká m.

Vícepráce tí-24,9 m2x343,07 Rčlm2=3859L9,44 Kč bez DPH
Celkem navýšení po započtení VCP = + 385919'44 Kč bez DPH

Méněpráce so04
Položka 50_52 - Rošty lávky - demontáž, likvidace, dodávka nových roštů
Pol. 50 _ odečet demontáž - 38291 Kč

Pol. 51 - odečet likvidace - ].9]"45,5 Kč

Pol. 52 - odečet dodávky - 158290,44 Kč

Celkem odečet 2l5 726, 94 Kč'

a.s.
't08631

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Ze|ené předměsti, leplého 20'14, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +420 466798 414
Bankovní spojení csoB' a's. 17699313/0300





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE
|Čo 60 l0863 l. oR KS V HK orJclil B, vloŽka ttt}g. olČ czl

VAK

v

ohodnocení změny

Méněpráce 357259,94Kč

Vícepráce dle Seznamu víceprací doZL
č.4: LL67799,09 Kč bez DPH
Výsledná bilance = +810539,15 Kč bez
DPH

ohodnocení změny (slovy):

osmsetdesettis ícpětsettřicetdevět koru n
patnácthaléřů

Vliv změny na termín dokončení:
NE

Termín dokončení díla je dle Dodatku č.3
k SOD stanoven do 31,.12.2023

Přílohy změnového listu:
SoO4_Seznam víceprací doZL č,4
-Položka č' 16 - Příloha kZLč.4 obsahující:

o 16 _ L_Ceník tryskání URS
o ].6 - 2-Stavebně technický průzkum
o 16-3-Protokol o zkoušce-beton po otryskání

-Položka č'26_ Příloha kZLč,4 obsahující:
o 26 _ 1a,1-b_Ceník materiál, práce URS_vrchní nátěr Barraseal
o 26 - 2_Technický list PCl Barraseal
o 26 - 3_Rozboryvody
o 26 - 4-TP-BčOV Pardubice-revize

DPSO2-Sezna m víceprací do ZL č.4
-Položka č.2'1'1'.2 - Příloha kzLč'4 obsahující:

o lndivíduálníkalkulace nové sazby dle SoD-topný kabel
. Cenová nabídky společnosti sUMo s'r'o. na dodávku, montáž, zapojenítopného kabelu

č.4403 ze dne 8.8.2023

-Technická změna _ Čerpadla a polní instrumentace
o Mailová korespondence: O].-FW gČoV pardubice stroje a zařízení do SoD ze dne Ig.2.2022
o Mailová korespondence O2-FW aČov nybitvíze dne I8.2'2o22
o Kopie - Seznam strojů a zařízení-rev3_čerpadla Flyght
o Kopie - Seznam strojů a zařízení-rev3-polní instrumentace
Technická změna polní instrumentace na přání investora bez dopadu na cenu.
Technická změna čerpadel na přání investora bez dopadu na cenu.

a.s.
0803 I

Vodovody a kanalizace Pardubice, a,s. I Zelené předměsti, Tpplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +42O 466 798 414
Bankovní spojení csoB' a's' 17699313/0300





VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE
lco 60 l0861l l; {)R Ks V HK orlrlil B, vloŽka t|g.tl, DlČ Cz(

_Položky doplňující zámečnické l<onstrukce
o lndividuální kalkulace nové sazby dle oP_doplňujÍcízámečnické konstrukce
o lnterní sdělení č.99-Stanovení hodinových sazeb

vA(

=Ý

*affítfiťto - doporučeno

#r,Tfi s#?i:B1lJ.Ťffii.",
róó, žirooozz otČ' czzst60ozz

Podpis:

Datum:

@)

Za zhotovitele:
ENVI-PUR,s.r.o.

ENVI-PUR, 3.i;
l,}. \^čsrcó í3/r'. í60 m Píď€ 6

Pmvozovna:

Za investora:
Vodovody a kanalizace Pardubice,a.s.

zamítrrgto - doporučeno

Podpis:
v{}r.rt}v{.,)ri?i' /\ &i"dsl

zamítnuto - doporučeno
Podpis:

Datum

Pliř].' ;:,ll: i {-ý'], a'
i" '. It1-c JrlLilrrl :-,i',1 {'. :'j'lt / ť,'.1

,i.:, r,t 1,. i,r, l. I :r,

zanri*mre-- doporuče no

Ví:' l) {? \/ {.:'' I:} ), Á ř{,n" l'{,{ l" l j|,{ď tj
P/i'řl.. l' ] ij: ! {_'ř,' .3 -$"

Datum: 9{ ,l/. Zo?*Z

Za TDI

Podpis:

nic!TcPl(frr1 ;,,;:4, .1

,a :, r-.' i- i,":ii
^aillít=E'fflEl'fa,EF-s==EE-=iií

Fi"0qýI'B2l5hq lnttt ťct]í&di,''t}
ťT):2Íltl?l0 l)l(: ! l:ílt{'ttli

/r/ď kaaFu

Podpis

Datum fq ,,1n ,4- 4 t,'/ /, lrJÍ ú

rygiJrur'ď - doporučeno

Za projektanta:

Ittl,: if,t "'i lrr I (*'

a.s,
10Í_|63 l

Voclovocly a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2014, Pardubice 53002 | wwwvakpce.cz , +420 466 798 414
BankovnÍ spojenl csoB, a.s. 17699313/0300





VeronÍka Kulhánková

od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Miloš Kočárník < kocarnik@envi-pur.cz>
středa 15. listopadu 202314:36
'JeŽek Jiří lng.'
FW: BČoV Pardubice stroja a zařízení do SoD
Sezna m strojů a zařízení_revZ.xlsx

Dobý den,
Přeposílám závěr zjednání při přípravě dodávek SaZ na BČoV Pardubice

S pouzdravem

envi6p*r
Ing. MiIoš Kočárník
Manažer pro klíčové projekty
obcl_roci ii í odrjěierr í

leleícn: +420220 923 068
l'/iobil: +420 73I 629 782
c- i náil I kocarnik(aenvi_pur.cz

ENVI-PU& s.r.o. I www.envi-pur.cz
Sirjlo l'irrny: Na Vlčovce L3l4, L6o 00 Praha 6 _ Dejvice, ČR
Hlavní l<allce!ář a {ro|'ra: Wilsonova 42o,3g2 01 Soběs|av, ČR

From: Kočárník Miloš <kocarnik@envÍ-pur.cz>
Sent: Sunday, February 13,2022 l-1:50 PM
To: 'Ježek Jiří lng.' <jiri.jezek@vakpce'cz>

Cc:'M ilan Drda' <drda @envi-pur.cz>
Subject: gČov pardubice stroja a zařízení do SoD

Dobrý den,
Na základě jednánína sídle VAKu Pardubice zasílám cenovou kalkulaciza požadované typy strojů a zařízení,viz
příloha.

DPs 02 Strojní část - původní návnh čerpadel Sulzer (AMP Teehnie Strakonice) nahrazeny čerpadly Flyght
Cenové navýšeníza požadovaná/navrhovaná čerpadla investorem činívceníkových cenách 856 000 Kč bez DPH
Cenové navýšení po slevě 648 000 Kč bez DPH.
Pozn: Do cenového porovnání byl zahrnut porovnatelný rozsah položek jednotlivých komponent k čerpadlům.
Navrhovaná změna byla vyvolána investorem.

DPs 05 - Elektro část, MaR, SRTP
V nabídnuté (Změna - verze 1)je možné dodat místo 2 x 2-kanálorný převodník a 2 x 4- kanálový převodník nově
převodník s 2 x 6 kanálů, tzn. zachování potřebných 12 výstupů pro sondy bez dopadu na cenu'
V dodatečně nabídnuté alternativě (Změna - Verze 2)kompletních prvků MaR výrobce Endress + Hauser nedochází
k cenovému navýšení, vysoutěžená cena pokryje navrhovanou změnu vyvolanou investorem za předpokladu, že
součástínebude diagnostická karta a přenosný modul (pol. A.5.24., A.5.25), jelikož není řešením výrobce E+H.



Žádáme o včasné sdělenírozhodnutí nabízené varianty v DPS 02 a DPS 05.

Předem děkuji

S pozdravem

envigsJÍ
Ing. Mllď Kollrník
Manažer pro klíčové projelty, technolog
0bchodní oddělení

Telefon: +420220 923 068
MoL'il: +420 73L 629 782
e-r r nil ; lge{UlBoe0yi:put g
Emfi-n & s.r.o. I www.envl-pur.cz
sí,lto tirmy:'na vrov@J6o oo praha 6 - Dejvlce, čn -
Hlavní kancelář a vyroba: Wilsonova 4z0,392 01 Soběslav' CR

2



stanice 202
D'07 _ p íjem dováŽen ch odPadl] (lipravy

část
Slavba

CelÍ'rem (Kč)

1 vod

'Í55 585

459 800

622 339

123 420

370 260

cená / MJ

155 585

íí4 s50

't55 585

'123 420

123 420

Množství

1

4

4

1

3

MJ

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

kpl.

V robce
(dodavatel)

AMP Technic
s_ro_

AVK/AÚme

AMP Technic
s.ro.

AVl</Auma

AVK/Aqma

TYP

xFP 80C
c81.3

PE22/4-C

XDC

XFP ,OC .
c81.3

PE22/4-C

XDC

XDC

císlo
Název poloŽky

poloŽky

2.1.1
16M210

r9lpl l 
'v 

Ádluve Uc'Pdulo uovdzellyull oupdonlon vooj pÍeocElene oovazene vooy'
p ebyteěného kalu v provedeni pro instalaci do mokré jímky se spouštěcím za izenim,
aulomatickou spojkou a patnim kolenem; dvojitá mechanická ucpávka sic/Sic - sic/sic na
straně čerpaného média; ponorni' elektromotol V provedení pro trvabi vyno en provoz
(trvale nezatopen}' elekkomotor) bez chladícího pláště; ěerpadlo musí umož ovat krátkodob}'
zpětn)i prťltok čerpaného média p i prázdnění potfubí; čerpadlo bude pracovat opakovaně
krátkodobě p i plněni prázdného v]itlačného potrubí s vyšším pÍťdokem mimo pracovní
charakteristiku; materiálové provedeni odolné proť p sobeni odpadních vod;
Typ oběžného kola: jednolopatkové otev ené, odolné proti ucpáni
Čerpané médium: dovážené odpani Vody s vysok m látkov m zatiženim

2.1.21
16M221
16M222
16M223
16M224

iEJ"u, rvvpe e'y rzr rry rw p'v vvpavilr vvuy r vvilryUr nu"vc'.t
ovládacího V etena, prodloužením ovládacího V etena, sloup pro instalaci na Vodorovnou
plochu pro montáž sefuopohonu' se ízen seryopohon;
Parametry armatury: stupeli netěsnosti A dle EN 1226&1; pevnost šedé litiny V tahu
min.25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čišlění uzavírací desky šoupěte; těsnot
B dle DIN EN 12661;
Parametry pohonuI rychlost otev eno/zav eno 120 sec; provoznÍ podminky -40 + +80'c;
pracovni reŽim s2-15min; blikač pro signalizaci choduj místní mechanick ukazatel polohy;
ruční kolo pro havarijní ovládání armatury; ukazatel polohy; temperacé; bez místního
ovládání; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastavení

2.2.1
16M225
16M225
16M227
16M228

Inr"ov,"i.ei.'l"i" ,ip.""o""ip,J n.u"ci do mokré jímky se spouštěcín za ízenim.

Iaulomatickou 5pojkou á patním kolenem; dvojilá mechanická ucpávka sic/sic - sic/sic na

Istraně čepaného média: ponorn elektromotor V provedení pro trval]' Vyno eny provoz

|(tNale nezátopen elektromotor) bez chladíciho pláště; éerpadlo musí umož ovat krátkodob}i

Izpěbl pn]tok éerpaného média pi prázdnění potrubí; čerpadlo bude pracovat opakovaně

Ikrátkodobě p i plnění pÍázdného v ťačného potrubí s Vyšším prfltokem mimo pÍacovní

Icharaktéristiku; méteriálové provedéní odolné proti p sobení odpadnich Vod:

ITyp oběžného kola: jednolopatkové otev ené, odolné proti ucpáni

|Čerpané médium: p ebylečn kal z biologického čištění dovážené odpaní Vody s Vysok}'m

Ilátkov 
m zatíŽením (sloŽenÍ Viz technická zpráva); teolota do 25'c; ;

2.2.'11
16M229

uesKove ooousmeme Iesnlcl soupe Ul\ l5u íl\ lu pro oopaonl vooy s volnym Koncem
ovládacího V etena, prodloužením ovládacího v etena' sloup pro instalaci na vodorovnou
plochu pro montáŽ sewopohonu, se iren sewopohon;
PaÉmetry amatury: stupeli netěsnosti A dle EN 12266- 1; pevnost šedé litiny v tahu
min. 25 kg/mm2; oboustranné integrovaná stěrka pro čišlěni uzavíraci desky šoupěte; těsnot
B dle DIN EN 12661:
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 90 séc; provozni podmínky -40 + +80'cI
pracovni režim s2-'í5min; blikač pro signalizaci chodu; místní mechanick ukazatel polohy;

ručni kolo pro havarÍni ovládáni armafury; ukazatel polohy; temperace; bez mistního
ovládáni; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastavení
vypínacího momentu; nastaveni pracovních otáček;
trl 

^á 
.fi íÁ,'. i' í' l l= ?v hn \/' É 4n H'. |D AŘ. Dm^í^ = lA^ \^l l'tÁ 

^='1 
\/

2.2.12
16M230
16M2s1
16M233

ovládaciho V etené, prodloužením ovládacího v etena, sloup pro instalaci na Vodorovnou
plochu pro montáŽ seruopohonu, se iŽen seNopohon;
Parametry armatury: stupe netěsnosti A dle EN 1226&1; pevnost šedé ntiny v tahu
min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čištěni uzavirací desky šoupěte: těsnot
B dle DIN EN 12661;
Paramétry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 90 sec; provozni podminky -40 + +80'c;
pracovní režim s2-15min; blikáč pro signalizaci chodu: místní mechanick}' ukazatel polohyi
ruční kolo pro havarijní ovládání armatury; ukazatel polohy: tempeÍace; bez místního
ovládání; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednolkou; nastavení
vypínaciho momentu; nastavení pracoVních otáěeki

P.č.

DÍl:

1

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#oDKAZ!

#oDKAZt

BČoV Pardubice, investi@ _ záměr D.07- p íjem dovážen]ich odpad ( pravy nádÉí AN'l3.14) str. í/83



_ p íjem dovážen ch 14)

část
Pardubice, investice -

02

'.pďké''t(|(Ó

111 320

235 950

740 520

157 300

':''oehá./iMi

111 320

78 650

123 420

78 650

Mn'žství'

1

6

2

MJ

kp!.

kpl.

kpl"

kpL

'V] robcé
(dodá atel)

AVK/Auma

AVKAUma

Avl<'|AÚffi

AWAUma

Typ

XDC

XDC

XDC

XDC

Název poloŽky

offi wusmeme lesrlrol soupe ul\ cu r\ ru Pru euPcurrr voqy s vvil ryrrr

ovládacího v etena, pÍodlouŽením ovládacího v etena, sloup pro instalei na Vodorowou
plochu pro montáŽ seryopohonu, se ízen seryopohon;
Parametry armatury: sfupe netěsnosti A dle EN í226s1; pevnost šedé litinyv táhu

min, 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čištění uzavíraci desky šoupěte; tésnot
B dlé DlN EN 12661 |

Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 78 sec; provozní podmínky _40 + +8o"c;

pE@vni reŽim s2-15min; blikač pro signalizaci chodu; místní mechanick ukaatél poloh}4

ručni kolo pro havarijní ovládání armatury; ukazatel polohy; temperace; bez mistního

ovládání; elektromechanická ovládaci deska s krokovou a polohovou jednotkou; nasiavBní

nlpínacího momentu; nastavení pracovních otáček;

El. parametry za izení: U= 3x 4oo V; ts 50 Hz; lP 68; Pmotor= 90 W; U:emp= 230 V
2x polohové spínače (ot./zav.);

2x momentové spínače (ot./zav');

2x signalizační spínače (ot'/zav.);

se ízenym elektÍopohonem;
Parametry armatury: stupe netěsnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny v iahu

min. 25 kg/mm2; oboustranně integÍovaná stéÍka pro čištění uzaviraci desky šoupěte; těsnot

dle DIN EN 12661
pohonu: rychlost otev eno/zav eno 90 sec: provozní podmínk}' '40 + +80"c;

režim s2-1smin; blikač pro signalizaci chodu; místni méchanicbi ukazatel polohy;

kolo pro havarijní ovládání armatury; ukazatel polohy; temperace; bez míshího
elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovoujednotkou; nastaveni

momentu; nastaveni pracovních otáěek;
palamerry zaíizeni: U= 3x 4oo V; É 50 Hz; lP 68; PmotoF 180 W; Utemp= 230 V
polohové spínače (ot./zav.);

momentové spínače (ot./zav.);

pro
v etena. prodloužením ovládacího v etena. sloup pro instalaci na vodorovnou

montáž seryopohonu, se ízen seNopohon;
armatury: stupe netěsnosti A dle EN 1226&'l; pevnost šedé litiny v lahu

25 k9/mm2; obouskanně integrovaná stěrka pío čištění uzavíEcí d sky šoupěte; těsnol

dle DIN EN 12661:
pohonu: Íychlost otev eno/zav eno 90 sec; provoar podmínky -4i + +80"C;

reztm 52-15min: blikačpro signalizaci chodu; mistní mechanicKi ukautel polohy;

kolo Pro havarijní ovládání amatury; ukazatel polohy; temperace; bez míslniho
elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou'ednotkou; nastaveni

momenfu; nastaveni pÍacovních otáček:
parametry za Ízení: U= 3X 4oo V; Í= 50 Hz; lP 68; PmotoF '180 W; JtempÉ 230 V
polohové spinaěe (ot./zav.);

D*koÝě oFousměmě těsnicl soupe DN 150 PN 10 pro oopaonl Voqy 5 osazenym a

se ízen m e|eklÍopohonem;
Parametry amatury: stupe netěsnosti A dle EN 1226&1; pevnost šedé litiny v tahu

min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čištění uzaviGcí desky šoupěte; tésnot

B dle DIN EN 12661;
Parámetry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 90 sec; provozní podmírky _40 + +80'c;

pÉ@Vní režim S2-1smin; blikač pro signalizaci chodu; mísťlí mechanick] ukaatelpolohy:
ruění kolo pro havarÚní ovtádání armafury; ukazatel polohy; tempeÉce; bez místního

ov|ádániI elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastavení

Vypínacího momentu; nastaveni pracovnich otáček;

El. parametry za ízení: U= 3x 4oo V; F 50 Hz; lP 68; PmotoF í80 W; U'lemp= 230 V
2x Polohové spínaěe (ot./zav.);

2x moméntové spínače (ot'/zav.);

2x signalizaění spinače (ot./zav.)i

^t^nl 
hi élálpm Vt vinlÍi kn{í lP 67

čísto
položky

2.2.22
16M235

2.2.25
16M237
16M238
16M239

2.3.4
16M232
16M324
16M249
16M250
16M251
16M252

2.3.5
16M243
16M245

P.č.

#oDKAZ!

#ODKAZI

#ODKAZ!

#oDKAZl

BČoV Pardubi@. invesťce - záměr D.o7- p íiem dovážen ch odpad ( pravy nádrží AN1 3'14)
stÍ. z83



4N13,1/t)
stanicé 2o2

célkem (Kě)

85 S10

85 910

493 680

't't1 320

céna / MJ

85 910

85 910

123 420

't1'l 320

Množství

1

1

4

1

MJ

kpl.

kpl.

kpl.

Kpl.

V robce
(dodavalel)

AVI</Auma

AV|</Auma

AV|</Auma

AVK/Auma

Tvp

XDC

XDC

XDC

XDC

Název položky

seuPc ur\ zw r\ ru Pru uuPdurn vuuy s usdzE"yilr a
se ízen m elektropohonem;
Parametry armatury: stupe l netěsnosti A dle EN 12266.1; pevnost šedé litiny V tahu
min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čištěni uzavírací desky šoupěte; těsnot
B dle DIN EN 12661;
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav no 120 seq provozní podmínky -40 + +80"c;
pracovní režim s2-J5min; blikaě pro signalizaci chodu; místní méchanick ukazatel polohy;
ruční kolo pío hévarijní ovládání amatury; ukazatel polohy; témperace; bez místniho
ovládání; elektromechanická ovládaci deska s krokovou a polohovou iednotkou; nastavení
VypÍnaciho momentu: nastavéni pracovních otáček]
El' parametry za ízení: U= 3x 400 V; Ě 50 Hz; lP 68; PmotoF 180 W; Utemp= 230 V
2X polohÓVé spinače (ot./zav.);
2x momentové spinače (ot./zaV.);

se ízen m elektropohonemI
Parametry aÍmatury: stupel:j netěsnosti A dle EN '1226s1; pevnost šedé litiny v tahu
min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka prc čištěni uzavirací desky šoupěte; těsnol
B dle DIN EN 12661;
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 120 5éc; provozní podmínky _40 + +80'c;
pracovní režim s2_'15min; blikač pro signalizaci chodu; mísťlí mechanick ukazatel polohy;

ručni kolo pro havarijni ovládání armatury; ukazátel polohy; temperace; bez míslního
ovládání; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastavení
vypinaciho momentu; nastavení pracovních otáček;
El. parametry za izení: U= 3x 400 V; Ě 50 Hz; lP 68; PmotoF 180 W; Utemp= 230 V
2x polohové spínače (ot./zav.);

ooousmeme tesntct soupe ul\ tcu rl\ tu pro oopaonr vooy s votnym roncem
]vládaciho V etena, prodloužením ovládacího v etena, sloup pro inslalaci na vodofovnou
clochu pro monláž sewopohonu, se izen seryopohon;
Darametry amatury: stupé netésnosti A dle EN 12266-1; pevnost šedé litiny V tahu
Tin' 25 kg/mm2; oboustÍanně integrovaná stěrka pro čištění uzavíraci desky šoupěte; těsnol
3 dle DIN EN 12661:
)arametry pohonu: rychlosl otev eno/zav eno 90 sec; provoznÍ podmínky -40 + +80'cI
rEcovní reŽim s2-15mini blikač pro signalizaci chodu; míshi mechanick ukazatel polohy;

!ční kolo pro havariní ovládání armatury; ukazatel polohy; temperacei bez míslního
rvládání; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovoujed otkou; nastavení
r'ypinacího momentu: nastavenÍ pracovních otáček;

=l' 
pa?metry zaÍizeni: U= 3X 400 V; ts 50 Hz; lP 68; Pmotor= 180 W; Utemp= 230 V

2x polohové spínaěe (ot./zav.)|

^ 
6l^l'á c i !i6 /^r /,.v \.

cvládaciho V etena, prodlouženim ovládaciho v etena' sloup pro instalaci na Vodorovnou
clochu pro montáž seNopohonu, se ízen seryopohon;
)arametry aÍmatury: stupe netěsnosti A dle EN 1 226&1; pevnost šedé litiny v tahu

nin. 25 kg/mm2| oboustranně integrovaná stěrka pro čištěni uzavíraci desky šoupěte; těsnol
3 dle DIN EN 12661;
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 78 sec; provozní podmínky -40 + +80'c;
!ra@vní reŽim s2_15min; blikač pro signalizaci chodu; mistni mechanick}' ukazatel polohy;

!ční kolo pro havarijní ovládáni armatury; ukazatel polohy; temperace; bez místního
]Vládání; elektromechanická ovládaci deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastaveni
ypínaciho momentu; oaslaveni pracovních otáěek;

číslo
položky

2.4.10
16M215

16M214

2.6.24
16M217
16M218
16M219
16M220

2.6.37
16M216

P.č.

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

BčoV Pardubice, inveslice - zámér D.07- p íie dovážen]ich odpad ( pravy nádÉí AN1 3' 14) Str. 3/83



p íiem dováŽen ch
ěást

Pardubice, invéstice
stanice 2

ce|kem(Kč)

930 424

218 702

493 680

311 170

157 300

ceÍa, MJ

465212

21ATJ2

123 420

78 650

Množsiví

í

MJ

kpl.

kpl.

kpl.

tpl.

kpl.

V.'/robce
(dodavatel)

kuNsr, spot.
sr.o.

KUNST, spol.
sro.

AvK,/AÚma

AMP Techdic
s.ro.

AVlUAuma

Tvp

HCM250G24-
4,0

FZAFIA9 -
LEI12ZMKB4

P

XDC

XFP 8OC .

c81,3
82A44

XDC

Název poloŽky

Železobetonové obslužné láVce; michání objemu aktivačn nádÉe osazené kompletním

aeračním systémem (provozováno buď míchadlo, nebo race); hyperboloidní tělo míchadla
s integrovan}'mi dopravními žebry; o hyperbo|oidniho těla míchadla 2500 mm' otáčky

michadla 24,7 oímin; pr měrná rychlost proudění u dna rádÉe 48 cm/s; čerpací schopnost

míchadla 6'3 m3/s; hloubka nádÉe 6,34 m (vzdálenost plÉhy pro osazení míchadla a dna

nádÉe); hloubka vody 4'85 m; v:íška tělesa míchadla nad: dnem 125mm;

El. parametry za ízení: instalovan v kon elektromotoru P?= 4,0 kW; U=3x 400 V; ts 50 Hz;

imenoviqi'proud ln= 8'o A; rozběhosi'proud ls= 56,8 A (p p ímém rozběhu); kili lP 65;

tepelná ochrana Ve Vinutí (temistoÍ); ío m p iPojovac to l'abelu; elektromotor Vhodn pro

provoz s írekveněnim měniěem; t ída činnosti élektromobru lE3; rozběh pomoci

záložní elekkomotor pro michadlo Poz.2.1'7 s dlouhodobou konzeryací p ed negativními
VliVy okolí
Él. parameÍry zaízeni: instalovan)' v kon elektromotoru P2= 4,0 kW; U=3X 400 V; É 50 Hz;

imenovit\i proud ln= 8,o A; rozběhov pÍoud ls= 56,8 A (p p ímém rozběhu); krytí lP 65;

tepelná ochrana ve vinutí (bimetal); 'ío m p ipojovacihc ká lu; elekhomctor vhodn pro

provoz s frekVenčním méničem; t ída Úěinnosti elektrmobru lE3; rozběh pomocí

Írekvenčního méniče pro sníŽení dynamick ch rozběhov ch sil a prodlouženi životnosti
míchadla; elektrické vytápění elektropohonu P= 100 \'/; U= 230 V; t 50 Hz pro zamezeni
Vzniku kondenzátu pi p erušovaném provozu;

Pozn': skladová rezerya

P irubové šoupě DN 150 PN 10 pro odpadnl vody s volnrl Koncem ovlalaclno vrelena'
prodlouženim ovládacího V etena, sloup pro instalaci na Edorovnou plochu pÍo montáž
seryopohonu. se ízen seNopohonI
Parametry armatury; stupe netésnosti A dle EN 1226&'1; pevnost šedé ltiny v lahu
min. 25 kg/mm2;
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 183 sec; pDvozní podmínky -40 + +80"c;
pracovní reŽim s2-15min: blikač pro signalizaci chodu; míatní mechanicky ukazalel polohy:

ruční kolo pro havaruní ovládání armatury; ukazatel polohy; tempeEce; b.z místního
ovládání; elektromechanická ovládací deska s kÍokovou a polohovou jednotkoq nastawní
vypínacího momentui nastavení pracovních otáček;
Fl ^Ar^ étŇ,^ii,é^Í' l l= 3Y 40Ó V' É 50 Hz: lP 68: PmdoF 'l80 W: Utemp= 230 V

ímky se spouštěcím za izenim, automatickou spojkou a patním ko| nem: dvoiiiá mechanicJ<á

ucpávka sic/sic'sic/sic na straně čerpaného médh; pJnom]i elektromotorv provedení

oro Wal vyÍ]o en provoz (tNalé nezatopen elektromotor) bez chladiciho pláště;

materiálové provedení odolné proti pl]sobení odpadnich Ed;
Typ oběžného kola: jednolopatkové otev ené, odolné prot ucpání
Ďerpané médium: p edčištěné dovážené odpaní vody s V' ok m látkov m zatíŽenim
(složeni Viz technická zpÍáVa) ; teplota do 25'c;
Parametry za ízení:
pEcovni bod 1 - 01= 16,0 us; H1= 7,8 m; E 50 Hz; n= 1438 ot/min p i É 50 Hz;
pracovni bod 2 - 02= 33,0 lis; H2= 4,2 m; f: 50 Hz; n= 1438 ovmin p i t 50 Hz;

se ízen m elektropohonem;
Parametry aÍmatury: stupe netěsnosti A dle EN 'í2266-1 pevnost šedé litiny v tahu

min. 25 kg/mm2: oboustranně integrovaná stěrka pro čištaní uzavirací desky š@pěte; těsnot

B dle DIN EN 12661;
Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav eno 90 sec; prqozní podmínky _40 + +8o'c;

pracovní reŽim S2']smin; blikaě pro signalizaci chodu; mí5f]í mechanick:i ukazatel polahy;

ručni kolo pro havarijní ovládání amatury; ukazatel poloh./; lemperace; bez mís1ního

ovládáni; elektromechanická ovládací deska s krokovcU é polohovou jednotkou; nastavení

Vypínaciho momentu; nastavení pracovních otáěek;

El. parametry za ízeni| U= 3x 4oo V; t 50 Hz; lP 68; PmetoF 18o W; Ulemp= 230 V
2x polohové spínače (ot./zaV.);

2x momentové spÍnače (ot'/zav.);

čis1o
pol<ižty

2.7.1
16M282
16M283

2.7.4

2.A-11
16M246
16M247
16M248
16M249

2,4,13
16M240
16M241

2.A.24
16M242
16M244

P:é.

#oDKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#ODKAZ!

#oDKAZ|

BčoV Pardubi@' investi@ - záměr o.o7- p íjem dovážen] ch odpad ( pravy nádrŽí AN13,14) Str. 4/83



celkem (Kč)

85 910

111 320

222640

329 120

Oena / MJ

85 910

11't 320

111 320

82280

MnoŽstvl

I

'I

2

4

MJ

kpl.

kpl.

kpl.

ks

V robce
(dodavatel)

AVK/Aqma

AVf'./Auma

AVf,/Auma

Avl</Auma

Typ

XDC

xDc

XDC

xDc

NázeV poloŽk}4

uesKove ooousmerne resnrcr soupe uN zuu rN tu pro oopaqnt voqy s osazenym a
se ízen}im elektropohonem:
Parametry armatury: stupe netěsnosti A dle EN 1226&1; pevnost šedé litiny v tahu
min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čištění uzavírací desky šoupéte; těsnot
B dle DIN EN 12661:
Parametry pohonu: rych|ost otev eno/zav eno 120 sec; provozni podmínky -40 + +80'c;
pracovní Íežim s2-15min; blikaě pro signalizaci chodu; mistní mechanick}i ukazatel polohy;
ruění kolo pro havarijní ovládáni armafury; ukazatel polohy; tempeEce; bez místního
ovládáni; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastaveni
vypínacího momentu: nastavení pracovních otáček;

El. parametry za izení: U= 3x 400 V; É 50 Hz; lP 68; PmotoF 180 W; utemp= 230 V

oupe Ull ov rl\ lv P|9 9uPcul|l vuuy š vutrlylll 
^9llu 

lll
ovládacího V etena, prodloužením ovládacího v eténa, sloup pro instalaci na vodorovnou
plochu pro montáž seruopohonu, se ízen servopohon;
Parametryarmatury: stupe netěsnostiAdleEN1226&1;pevnostšedélitinyVtahu
min. 25 kg/mm2; oboustranně integrovaná stěrka pro čišténÍ uzaviraci desky šoupěte; těsnot
B dle DIN EN 12661:
Parametry pohonu: Íychlost otev eno/zav eno 78 sec; pfovozní podminky -40 + +80"c;
pEcovní Íežim s2-15min; blikač pro signalizaci chodu; místní mechanick ukazatel polohy;

ruční ko|o prc havarijnÍ ovládání armafurs ukazatel polohy; temperace; bez místního
ovládáni; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; naštavení
vypínacího momentu; nastavení pracovních otáček;

ovládacího v etena' prodloužením ovládacího v etena, sloup pÍo instalaci na vodorovnou
plochu pťo montáž seNopohonu' se ízen seNopohon;
Parametry armatury: sÍupe netěsnosti A dle EN 1226&í; pevnost šedé litiny V tahu
min.25 kg/mm2| oboustranně integrovaná stérka pÍo čištění uzavirací d sky šoupěte; těsnot
B dle DlN EN 'í2661|

Parametry pohonu: rychlost otev eno/zav éno 78 sec: provozní podminky -40 + +80'c;
pracovni režim s2-15min; blikaě pro signalizaci chodu; místní mechanick ukazatel polohy;

ruční kolo pro havariiní ovládáni armafury; ukazatel polohy; temperace; bez místního
ovládání; elektromechanická ovládací deska s krokovou a polohovou jednotkou; nastavéní
vypinaciho momentu; nastavení pra@Vnich otáček;

El' parametry za ízeni U= 3x 400 V; f: 50 Hz; lP 68; PmotoF 90 W; Utemp= 230 V
2X polohové 5pínače (ot./zav.);

2x momentové spínače (ot./zav.);

ueaprllupova reguEcnl a uzavlldcl lllotylÁovd KldpKd Ull lZJ l\ lU š usczcr'ylll c
9e ízen m ětvÍtotáčkov m el' pohonem; atest armafury pÍo styk s pitnou vodou; pruchozí

'tvory 
V tělese klapky;

Parametry armatury: stupeli netěsnosti A dle EN 12266-'l; pevnost tvámé litiny V tahu min. 40
(g/mm'; ěep i h idel uloŽeny v kluzn ch loŽiskách; h ídel zajištěn proti ''tryfouknuti" pi
Jemontáži;
Parametry pohonu: rychlost p estavení 90'- 160 sec; pracovní Íežims4-25o/o až12oo
lykl /hodinu: místní mechanick ukazatel polohy; ručni kolo pro havarijní ovládání amafury;
yh ivaci odpor; provozni podmínky -25 + +55"c; 5 pevn mi dorazy 90'; proudov vysílaě

colohy cPT4_20 mA dvouvodičov bez zdrcje;

číďo
poloŽky

2.8.39
16M255

2.8-49
16M253

2.A.57
16M284
16M285

2.9.24
16M257
16M259
16M261
16M263

P.č'

#oDKAZ!

#oDKAZt

#oDKÁZ!

#ODKAZ!

Bcov Pardubice' investice - záměr D.07 - p íj m dovážen ch odpad (lipravy nádrŽí AN13'14)
DPs 02 P íimová stanice 2 (t chnologická ěáststrcjn0 l

Stavba :

Soubor :

BČoV Pardubice, invesli@.záměr D'07- p íiem dovážen}'ch odpad (upravy nádÉí AN13'14) Str 5/83



ěást2
PaÍdubl,c 

'
nddrŽl AMt'íoodp.d ( PÍav]y

c*@

rtst 6:t6

459 764

4EB IE.

/age 5Ú'l

ís5 6t6

Oena/ MJ

4Út 636

i359 76E

/36C /t64

4!'o 5Eí

í55 g65

t d*i

1

1

1

,i

1

l,l.'

br.

kpl.

tÉ

*á.

ts

!&Ss
(dodďalel)

ETM.PUR
s t-o

ENV'FUR
s.t-o

ENMPUR
sro

Ew''UR
s.ro

AMPÍeffi
s.Lo.

Tvp

Ravlid
1o0o Ň

Radaor@
1Offi

Rerobdw
1O0O ffi

R*dmí'
tltooffi

xFPŇc.
cBr.s

PE22/1e

l.tázev položry

JemnoDuoxnovy pewe KoNerDr aeEmr syrem ďwawl ÍrilrÁE ošaZěIĚ E^ě nlwBlMyltt
michadem (prwozováno buď mic aďo, mbo etEc); tn bkové arEčni l"mgnty
a64xí,5mm vyuŽitelné délky ío00mm so samočistíci hadcwou mrírbránou; tébso
aeEčního elementu bez zpětného veÍrtilu; vefikost btJblin 1.3 mm; dwc{ené tvdé zaiižsi
aeEčniho elementu prc trval prwoz 3 až 10 m3/h na.ieden metÍ vy|. itelné délkyl

krá'tkodďÉ mďimální zatižení elementť! 12 m3'nl ná jeden me vytÉitelné détkia poŽrdMné
provozni ffixjmálni zatíŽení jednoho elem6nhJ 8,o m1h p i maimálnim protok! wdwhu;
maximálni provozni rychlost vzduchu v distributoru 7,25 m/s; Mimální ťakwá zbát'
a ačního elementu 50 mbar p maximálním prutoku vzduchu;
Parametry za ízení (iedna nádrž):

maximální prťJtok vzduchu do nitÍifikačni nádÉe Q= íooo ms/h

michadlem (provozováno buď mlchádlo, nebo aeracc}; tsbkďé áwčni elam!íty
o6rlx1'5mm vyr-žitelné délky 1ooomm se sffiočistící hadiwď mrÍÉránou; táee
aeEčního elementu bez zpětného ventiht; vélitost bublin 1-3 mm; dovolené valé alížcíÍ
aeEčniho elementj Prc trval Provoz 3 aŽ 'lo m3/h na jeden metr vytÉ[elné dé|tv;

krá&odobé maimáni zatiŽení element 12 m3/h na jedm ret vytjžitelré déik}a požĚdov*É

prcvozni maimá|ni zatižení.iednoho elemenfu 7,9 m'/h pi maimálním orťrtoku vzduchu;
maimálni prcvozni rychlost vzduchu v dismuloru 7,25 mls; maximáhi laková zHia
geÉěniho elemenfu 50 mbar p mximálnim prť'toku vzduďru;
Pmmetry a izení oedna nádrž):

maimální priÍok vzduchu do nitrifikační nádÉe o= íooo mlnl

'emnobublinou'' 
pevně kofuery aeEěni syslán aKwacm náďzo: Eul'l(ove ffisl ámffiy

z64xí'smm vyuŽitelné délky 1ooomm so samčistlcl hadim mcnbÍán@; tilhso

'eračního 
elementu bgz zpétného ventib; v.f,kost bubfin 1-3 mm; dovobné bv'lé zátížGní

'eračního 
elementu pro trva} pÍovoz 3 áŽ 'to m3/h ná i dq metr Vyuátclné dér(x

(ÉtkodotÉ maximální zatíŽení el mmt 1 2 mlitr na ;cacn mct vpÉitctné d ilv požrdwené

rcvomí maimální zatíženi iednoho alon.nfu 7' 
' 

m1h pn mailnátrim DÍ toku ÝŽdtlchu:

Taximální prcvozní rychlost wduďlu v disitÍibr'toru 7,25 mB; naximáhl takoYá zfÓtr
6L 6^*t < h.. á . 4t i m't&l| waFhr

JemnoDuD[novy pewe xoweny aeraml s]6lom awaw naoEe; tMxove aBrÚll ĚBrnonty

'64x1,5m 
Využitolné délky 1o0om sc $močistici haď@v@ mrmbrinil; tilbso

aeEčílho iementu bez zpětrÉho vstíu; vglkost bubln 1-3 mm; dovolcn Ívdé zátíž$i
reačniho elem nfu pro tryab provoz 3 áž 10 m3/h n8 j den mctr vyuŽitolná í|ét(y;

Ťátkodobé mďimálni Žatiženi elemgÍíl] 1 2 m3ih m irdá mr YpŽitrlné 6léi$ poža ov*l

'd@ni 
maimálnt záíženi jednoho élerenfu 7'o m1h pn naimálnim pr toku * rchu;

naimálrrí prcwr ry lost Eduďlu v ďBtÍfliltoru 7,25 n/3; lMináhi 
'aková 

2tÉta
aeEčfiího elementj 50 mbar p maiBánim prÍJtoku wdwtil;
Paffitry za í4ni oedna náďž):
Mimálni pÍ tok vzduchu do nitÍifikačnÍ nádÉe o= 1ooo m3,/h

Binimáhi pr tok vzduchu do nitÍifikaěni nádÉé Q= 4oo m3/h

f;Wme xalove @rpaqlo oovazenycn @Paqrilgl Y@! PlĚs5rqE voly é P'ca't6ll lp
provedsi pĎ instalaci do mokÉ 

'jmky 
se spoušlěcím za kenim' automatickou spoi(ou a

patním kolenem; dvojitá mechilická ucpávka siclsic - siclsic m s aně čaŤ'ného dia:
ponom] eleklromotoÍ v pÍovedmí prc tNďi vynďs prďe (trvalr nealopco
elektomotď) b chladicího pláště; čerpaďo m6í mož ďat kráRodob zpahy pťttok

ierpaného média p prázdnění potrubí; ěeÍpado budc pracwat oPsk@aně lrá*odobá pli
plnění pr&dného V'tlačného po ubi s vyššim pÍiio*em mimo pffií áaď$rrBtiku:
mďeÍiá|,ové p@edBní odolné poti p']sobmí odpadníďl vod;

oEžnÉho kola: iednolopalkwé otevfuné, odolné prcti ucpání

ČHo
položky

2.9.50

2-9-5í

2.9.52

2.9.53

2-12.'t

P.e

#ODKAZI

*ODKAz!

#ODKAA

#ooKAa

#ODKAzl

t 659 593

|c."*e nav šení za čerpadla FLYGHT

BčoV Pardubice, iNeíie lzáměr D.07- pÚm dováŽen ch odpa{'u ( pfryy nádÉi AN13.14) Str.6/83



Venonika Kulhánková

od:
odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:
Přílohy:

Miloš Kočárník < kocarnik@envi-pur.cz>
středa 15. listopadu 202314:53
'Ježek Jiří lng.'
'Vodička oldřich'
FW: BČoV Rybitví
Kopie - Seznam strojů a zařízení-rev3.xlsx

Dobý den,
Zde posílám finální závěr po jednání a vašemodasouhlasení rozsahu změn polní instruzmantace bez dopadu na cenu

u DPS05.

UDPS 02 čerpadla Flyght bylo nejprve cenové navášení648 000 ale pak šel výrobce s cenou zřejmě dolů a cena

zůstala při dodání Flygt'

'.! pozdravem

enviApur
Ing. Miloš Kočárník
Manažer pro klíčové projekty
í) hir]rc lr'r í orlrj ěle n í

ii;ii.'lirtr: +420220 923 068
t4cl';il: +420 73I 629 7BZ
.r. ir':;i! : kocarnik@envi-pur.cz

ENVI-PU& s.r.o. i www.envi-pur.cz
5ír]ll; íir'nltl: Na Vlčovce t3l4, t60 00 Praha 6 - Dejvice, cR .
iii;ir';ii 1'';,'tli-ti*i r: výii_"t;i;: Wilsonova 420,392 01 Soběslav, CR

From: Ježek Jiří lng' <jiri.jezek@vakpce.cz>

Sent: Friday, February 18,2022 9:06 AM
To: Kočárník Miloš <kocarnik@envi-pur.cz>

5ubject; aČov nynitví

Dobý den, zasílám upravený a odsouhlasený seznam strojů a zařízení' Pěkný den J' Ježek

lng' Jiři JeŽek
referent technicko-investičn ího oddělen i



T: +420466798480
M: + 420 775 887 561

iiri jezek@vakpoq.pz - vyyvur.yaKocp,cz

Vodovody a kanallzace Pardublce, a.s.
Teplého 20í4, 530 02 Pardubice

ESET Endpoint Security

Tato zprava byla zkontrolovana, a nebyly v ni nalezeny zadne hrozby.

e-mailova zprava adresovana: Kocarnik Milos s predmetem BCOV Rybitvi - je v poradku

Verze detekcniho jadra : 24807 (2O2202L8l'

https;//www.eset.cz

2



original nabídka vPardublce' Ínvestlce - zámě D.07. p ljem dováŽen ch odpad (lip avy

stenlcé 2

í4)

05

Změna Vene 2
Endress Hauseí
2x 2 kanal
2 x4 ka el = 1' uišttlbfr

Siemens

9iemens

siemens

Siemens

Endres + Hauser

Cau llu-aonláž
cc*m

A.5 PERIFERIEMERENIAREGULACE

- senzory, ttdlo, reg.il tory, deteftW :

- ventily, klapky :

- pot ot y, seďopohony:

6 837 Kč

2279 Ka

11 394 Kč

2279 Kč'

11 394 Kč

9 116 Kl

ktlno*taě

2279 KE

2279 Kč

2279 Ki

2279K

2279rt

2 279 Kč

CenaMl-rM*r
ti!ftěm

80 744 Kč

20 491 Kč

113 435 rG

23 274 X

241 16r rc

348 520 (č

i.drct}ďě

26 914 Kč

20 491 Kč

22687 Kě

23 274 K

48 232 Kč

87 13o Kč

M'

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

kpl

Množstvl

3

I

5

1

5

4

Název položky

l6F2l2, l6F213' l6F254; N|agnetick}indukční pr tokoměr pro vodárenské aplikace;dimenze
DN 20o' PN 10; p íruby dle EN 1092-1, v stelka - twdá guma, elektlody Hastelloy C; oddělené
pro\redení' lP67, paměť sENsoPRoM

7 M E 65 2A'4 P B 73 -2 A A 7, S i emen s

16F214; Magnetickeindutční pr tokoměr pro wdárenské aplikace;dimenze DN 125, PN 16;

p íruby dle EN 1092_1, v stelka - Mdá euma, elektrody Hastelloy C; oddělené provedení, lP67,
paměť sENsoPRoM

7M E652MP B 13-2AA7, si emďs

P evodník indukčního pr tokoměru, napájení u5/230 V st ., analog. uistup 4-20mA, 1X relé, lx
pulznÍ vÝstup, LcD displej, plastové pouzdro, krytí lP57, p esnost 0,25%, funkce dávkování

7 M E 6920 7M 7& 1AAo, si e m e ft
16F235; Me8n tickoindukční pr tokoměr pro wdárenské aplikace, dimenze DN 150, PN 16'
p íruby dle EN 1092_1, v'istelka _ twdá guma, elektrody Hastelloy C; oddělené pÍovedení, kMí
lP67, paměť sENsoPRoM

7 M E 65 20 4P 87 3. 2 Ar'.J., S i e m ens

16u64, t6u65,i16u66' 16t267' 16u68;Dvouvodičov}i pulzní radar (6GHz), tyčová
polypropylen. anténa, ektivní stínění antény 100mm, procesní p ipojenÍ - závit R l x" (BsPT),

rozsah 20 m, sistup 4-2o mA + protokol HART, tcD displej' kabel. vstup M2ox1'5; krytí

lP67lP68, prost edí BNV

7ML543G28470, gercN

16F256, l6F258' 16F260' t6F262, záswn termich hmotrcstní pr tokoměr pro mě enÍ

pr toku \Íz duchu, Wsolí rozsah mě enÍ (až 150:1), nízká tlaková ztráta, kompaktní p ewdnÍk s
displayem, napáienÍ 24 Vdc, v sup 4-2o mA HART' Vstup pulsní/frekvenční/spínaci, procesní

p ipojéni Gl součástÍ, včetně uvedrní do provozu

čÍslo
oololkv

4.5.01

4.5.O2

a5.03

A.5.07

4.5.10

4.5.11

BČoV Pardubic , iruestice _ záměr D.o7_ p fem dovážen ch odpadŮ ( pravy nádrží AN13,J4) str.í/83



original nabídka v soutěžiEovFaÍdub'ce' 
'l'vest'ce 

- árněÍ D'o7 - pffleri dovážen ch odpad{i ( pravy nádrŽl ANl3'í4}

DPs 05 P limová stánlcc 2 {technologlcká část eléktro' AsŘl

Stavbe

Soubor

4.5.25

HaÍd beat - sW utilita

Endres HaEer
2x 2 kanal
twlLr.t-1tr.i.h,^

Endress + Hauser

Endr ss + Hauser

Endress + Heuser
2 x z-kanald

Endress + HeuseÍ

Endress + Hauser
2 x 4-kanal6d

lndress + HáuseÍ

Endress + Hauser

není součásti ešení
Endréss + HÉ useÍ

není součástí ešení
Endress + Hauser s'naÍtp&m.

ra DPSOS 7816 752

4 558 Kč

rllffi

9 116 Kč

4 ss8 frč

9 1t6 xč

4 558 Kč

4 ssa Kč

iffi*

zz79Eč

c'.t[_ď

2279ti

2279Rč

2279Kč'

2279R:

2279K

?54677 Ki

cl* st

222 66l xč

204 312 xč

73 609 Kč

33l 87it xč

i.*'dkorč

111 330 Kč

51 078 Kč

36 804 Kč

169 437 Kč

127 338 Kč

cé'' tag -dod.l*.

87 188 (.zl797 Kč

kel

M'

kpl

kpl

kpl

kpl

kel

2

ÍÚfiožstli

4

2

4

z

2

16Q269. 16q2'0, 1BQ2'1, Mě ení množsM mzpGtěného kyslíku 02 a teplrty,

lvslikoui snda m bázi modté uitace a čenené luminescence, včetně kabelu 10 m,

pono u až 15 m' F68

Hoďl
dusikamonlakálníkysliL

DP
rozpuštěn,

Profibus
mě Ícíchsond

kommikace
pfipojení

23O Vac,

pro

napajenl
p wodnlk

+kanálov '

prcesní
dusičnarry,

Unfuenální

uN40o.9BoFO27, Hach Ld nge

16Q276, 16a27i 16a2Eo,16qztr Mě ení koncentrace amoniakálního dusíku a dusičnan v
nádržích AN13.1 . AN13.2.
Kompektní sndá pÍo simutánní mě eÍrí NH4-N a No3-N iont v odpadních vodách

RFID; (tombircEn mzoÍpro N}llt-N, No}N, K' cl, reÍ. a teplota)

o...lilro mďl NIR-N * 5 % + o.2 mg'n

o..'lmo mď No3-N t 5 % + o.2 mďl, lP68, Pot rciometri té iontově selekimi mě ení

Itad, Ldrpe

16q27& 16q279, tvlě mí kmentnce amoniakálniho dusíku v nádÉkh AN13.3 a AN13-4'

Prmsní ffida pÍo mďrení rmffi ctl iont

- iontwĚ selektiwi pÍincip

- RFID 'rp, 10m kabel"

Pďemiometrické iontwě s lektiwí ně enÍ' IF68

Ixvluo'99.7@L Hoď Longe

Diagnost'rcká kaÍta pÍo p c\rodník pro pfipojení sond mě ících rozpuštěn' kYslíl amoniakální

duslk a dusičnany, systéín upozor Úie obsluhu rra blEící se nutrcu dŤžbu a dalšÍ funkcr

rczpuštěď kyslík, amoniakální dusik a dusičnany, barewty' display, pÓdpora pLUG and
propro

l'tárw pdožky

Eadl6 + Hauser

16q272, 16q2B, 16Q27r' 16Q275,sonda pH wb.Vma polymerem XERoLYT, Ťozsah G.14 pH,

prfisníteplota o až l3ďc, procesnítlak 15 baÍE/zs'c, prtresní p ipojení Pg 13'5,

DPD7P7.gg - pHD sc "c veltible" digitdlní dikrenčni pH snímač, HACH

p evodnft pro sondy pH, kommikace Prcfibus, grafick' dotykov display s

5,7', nepáj ní 230 Vac, lP65

rÁN6E

45.20

A.S,24

4.5.12

4.5.13

4.5.17

4.5.18

4.5-19

7E,Í'T62

BČoV Pardubice, iweďce - áměr D_o7- pljem dovfien h odpad ( pravy nádržiAN13'14) sr.2/83



Kalkul'cr ví P''ď tto ZniĚnového llstu č.4 (DooATKU K soD č.4)

s'(nrr Po|ožkY ra nwiíGí praw 
' 

dodávkv drobného mateÍiálu dlé po adavku lnvestora s oltledem m plYrrrrl

Zpracwal: 1.11.2023
lng. Miloš Kďámík

Itotpls nentdt'r! cent
MátrÍlál+vÝrobe náffioác!'l'

1. stryínek p cs potrubí oplachoré vody - wtup na žebÍt lánrka vpravo Ail13
2. stupíírel nášlep pfo vttry na po<nrěsrorr lá*u
3' Madla pÍo manip|íad Pío rĚdn. DNli] z'st opeď st ed$ré lávky
4. Pesta + lílt pÍ ochrmu nerez gáru tuba

Ccltcm naffil + vÝro a

Práce na lďaÍ ě { montáž l
2 píecomíci' 2 dfiy' po 8 hoďtÉďt = 32 hoďn

náklrdová cane

eočc[}C./xč cďtérriÍč
2500
10000
rt(po

9000
25500

!'elx
5@

I
4
to
6

hod
32

25{x)

2500
50

1500

cc|*a Íč
17920

25s00
779m
6272

24792
49692
11854

6531.8
18186

58078
1277.3

693s5

1 lP ím materlál
2lMzdv
3lOdvodv
4 lstroie
5 l ostátní o ímé nákládv
6l P Ímé'EÍámÝecl nákládÝ

lP Ínré nákladY
7l Režie vírobní
8lRežie sorávní

lt{cD íÍné nákledY
lNákladv cclkcm

g lzsk
10 l Nekalkulwané nákladv





BmtenmÍ sdělemí

č. 99 StanovenÍ hodÍnovýeh sazeb

€*-ŤVi @
hospodařtrne svodotl

6

sTANovENÍ ttoomovýcH sAzEB PRo RoK 2oz3

bŽ DPÍt

vÝnoanl hodlna cetksm EilvFPuR

hodlna na tiloilTÁŽE mimo ENVI-PUR pro
naSE

za Dobu na cestě

Y K PRODEIT

7U

490

vu

Rčfitod

Rdlrad

Kfihad
Rčihad

700

530

560

400

530

"..-....1
I

I
I

...--i
Ihodlna colkem pobočka

hodlm sERlrlsv rámcl Etvl-PuR KčÍltod Kč/l,'od
na SERV|8 a OPRA1íV k prcde|l maló

a oFRAllY k prodojl velkó

850*

Hodl na
Kčlttod

K&hod
1 350

na a OPRAI/Y

6arvls a **

hodlna FRoJEKT"Čmmosn * TECHNoL

ó do ve|. tr6 věehě
v rán*j inlernl na serul'snj róscfi o

14 KčlIffi

25 Kč/km i

45CI

1 10CI 1 45CI

I
I

,t

I
I
I
I
I

I

I
I

wÉn

ffedkládó: lng.

Daturn: 27.4.2423

283 2:14 3ili ):.'

c7:?ll'
5chválit:

{eoi zEi

Jednatel

BsŽdělCIillk* !ng. Roáořil V. Adameq l. Flladká. lng' villm. lng. Dlda R., J' Vyhlídka, P Daneš. l. Rothová, H. Posptšilová, V"

KullÉhková.

Eo_"in&_rmeg|:lng. Hnojna, M. Drda,lng. Vobora, K okrouhllková,

6

!

a.r.;j::'ji; ';- 
,

ENV{-FUR" s"r.o"
Na Mťovce l3/4
160 00 Preha 6 - Dejvlce

tČo: 25l s6 on a alČ: (Ž29i|6$an
Splsová anařka 167595( zapsaná v obchodnlm
rejst?Tku u MěstsP'ého soudu v Pnae

Hlěvnl kBn(elář a uýíoba
Wilsonova 420
392 0l Soběslav

f, +42O 381 203 Zll
n inÍo@envi-put'cz
@ www"cmvl-pur.ez

rlz

Kilomebovnó na troi{TÁĚe - oo výrobnich
kalkulaď





K.lkul.Cr vícépř.cí do zmřnového li5t! f4 ÍDoDAT|(U K soD Č.al

DPs 02 položk. 2.11.2 Víccpróc€

1lPřlmÝ mltcrijl 53t3i
2lM2dv 6789!

3lOdvodv 23764.6!

4lstroié
5l&.thí ořímé nakhdv 2474{

6ll'hú llr'.oyld'llliralY 116Áne :

l'řÍn'l nlH.{lY 169638,i

7lirlh výrobnÍ s70a7 7a

8lRrllr rotlnÍ 91428.q!

a8466.7i
lMtlrdv cr{trn 258105.r

9lZisk 6746.1,12

10lN.blkulonÍÉ nákládv
264251,a

Zpracoval:1.11.2023
l'8. Milol KočárnÍk

Gxvl+URí Lr.obWetLLa{aha
H' 220 gao!, b. aí rn s 6
tota!É{.n y,?t$j

1a t. ,'t t,'_

!





)řř r TECHNOLOCIE POD KONTROLOU.
SPOLEČNĚ! %$u*B$ft



%sunns

OBSAH

1 l všrogEctuÁ čÁsr rungípKY

1.2 PoDKLADY PRo ZPRAcovÁt!Í Nngíotcý

2l TEcHNlcttÁ čÁsr ruRgíprv

3

.3

2.1 rrcHrutcrcÍ PoPls Nngíoxy

3

...3

,,4

',4

..5

2.3 lvRgíoKA NEZAHRNUJE

2.4 pRottpttvĚtví oeJeoNlnreLr

3 l oBcHoDNí čÁsr NABíDKY 5

3'2 osoBAopnÁvruĚruÁJEDNATV nÁvct NngÍoKY.''.' ....'.....5

3.6 oooncípootvírury

3.7 PLATNosT NneíoKY

7

7

7

7

4l zÁvĚn

)}} r lF:ŤF^HclE 
FoD KoNTRoLoU"

8

ďp
2s U M o g.r.o' I provozovna l Pardubická í400 |535 01 Přelouě |(+420) 466 049 413| info@sumo't€am Iwww.sumo.team



%$uhfnfů

1 Všeobecná část nabídky

1.1 pŘronaĚr NngíoKY

otápění rozvodu potrubí oční sprchy gČov pce

1.2 PoDKLADY PRo zpnncovÁNí NngÍoKY

Poptávkouý e-mail

osobníjednání

!.

2 Technická část nabídky

2.1 TEcHNlcKÝ popls NngíoKY

Nabídka řeší otápění rozvodu potrubí oční sprchy' Napájecí kabeláž včetně trasy bude použita
stávající. Součástí je zpracování do projektové dokumentace.

Rozsah hmotných dodávek
, 1OFSR2-CT

, UTK344 200"C+

' AL-sOR

. FT-1 L-50

. G-4-860021/2

' G-4-915005/'l .20X./.20SA. L=11Omm nerez

, tRM040b

' sxB 8 -w4

,, SXB 8 W4

, ''PoZoRt e lrrrntcrcý oHREV''

92,00 m

'1,00 ks

3,00 ks

3,00 ks

'1,00 ks

1,00 ks

1,00 ks

2,00 ks

1,00 m

20,00 ks

)llI TECHNOLOGIE POD KONTROLOU.
srot i:Čtit:i ď#

Nabídka
Číslo 4403 | Datunr: 08.O8.2023
Revize: 00 | Vypracoval: onclřej Vančur a

sUMos.r.o.IprovozovnalPardubická1400|53501 Přelouě|(+420)466049413|info@sumo.teamIwww.sumo.team 3



{ásuMo

2.2 RozsAH oooÁvrv

ProváděcÍ dokumentace rpracovánl v rozsahu a členění podlo vyhl.499/20065b. a jcJí

novelizacq 62/20t35b. v platném rnění

Dodávka topného kabelu včetně příslušenswí GENER|

Mo,ntáŽ, šéfrnontáŽ, koordlnacc, lZ a W

škol níobsluhy

t

*

e

2.3 NABíDKA NEZAHRNUJE

* Náhradní díly

* Aktualizace nebo worba nového PBŘ a nového PoUW

* Kabelové trasy s funkční integritou při poŽáru

' Obvody CENTRAL a TOTAL stoP'

" Prvky stroJní bezpečnosti

u Studie HAZOP, analýza rizik

o Výkresy HooK UP

. Tvorba dispozičního výkresu zařÍzení elektro, prvků MaR, kabelových tras a stavební

elektroinstalace

. ÚpravajímacíSoustavy

, Dispoziční výkresy topného kabelu a kabelové trasy

, ZaYÍzenívhodná do jakéhokoliv prostředÍ Ex nebo poŽáru hořlavých kapalin či prachů

}ll I ;F:TťP*8''E 
PoD KoNTRoLoU' ď-*

4

Nabídka
i.,íslo: 4403 | Datunr: 08.0B'202']
Rovize': 00 | Vyl.rratovlrl: orrdi'oi V.rrriLlr.-r

sUMos.r'o.IprovozovnalPardublcká14oo|53501 Přéloučl(+42o)4660494í3linfo@gumo.teamIwww.sumo.team



%stJffirJ

2.4

Sídlo společnosti (fakturační adresa):
SUMOs.r.o.
Masarykovo náměstí 1544

530 02 Pardubice
lČi25257684
DlČ: Cz25257684

3.2 osoBA oPRÁVNĚNÁJEDNAT V RÁMcl NABíDKY

ondřej Vančura

Mobil +420734265354

E-mail ondrej.vancura@sumo.team

}l}I IF:iť."-i8"lE 
PoD KoNTRoLoU

PRoTlPLNĚruí or;roNATELE

Podklady dostačující pro zahájení proJektování (značení stávaJícího rozvaděče a
kabeláže)

Součinnost při koordinaci prací, testování, zkouškách a uváděnÍ do provozu

Zajištění přístupu na pracoviště, vyřízení povolení k práci, školení BOZP

Zajištění energií potřebné k rea|izaci díla (elektrická přípojka)

3 obchodní část nabídky

3.1 lNFoRMACE o F|RMĚ

Provozovna společnosti:
SUMOs.r.o.
Pardubická 140O

535 01 Přelouč

ď#,
5

Nabídka
aí:'lo: 4403 | DatuÍn: 08'08.2023
Revizc:00 | Vypracoval: ondřcj Varlčura

SU Mos.r'o. lprovozovna lPsrdubická í40o |535 01 Přelouč| (+42o)486o4s41g|info@sumo.team Iwww.sumo.team



#/suMo

3.3 cENA zn oílo

Položka: Popis: Celkem

Nabídka
ai\lo: 4403 | D.rtirrn: 08.08./02.r
llervizc 00 | Vypracr-rval Otrclitrj V.rtri'Lrt,,r

Dodávka nrateriálu 53235,-

2. MontáŽ, šúfmontáž 67 899,-

3. Projekt a revize 15 940,-

4. ostatnÍ náklady (doprava, atd') I800,-

CELKEM BEZ DPH: 145874Kč

Cena za dílo je cenou konečnou bez DPH a obsahuJe sluŽby a dodávky v nabídce a jeJÍeh přílohách

r'nýslovně uvedené

Případné vícepráce poŽadované objednatelem nad rámec předmětu této nabídky budou účtovány

dle nÍŽe uvedeného cenÍku HZS.

PoIoŽka Popis: HZS

Montážní technik ELA, MaR, zámečník 580,-

2. šéfmontér 750,-

3. ManaŽer proJektu 950,-

4. Projektant ELA a MaR 1 000,-

5. SW sPecialista 1 100,-

6 Reviznítechnik 990,-

}}t} lF:1ťť*fi''E 
PoD KoNTRoLoU' ď*

6
SUMos.r'o.IprovozovnalPardubická14oo|53501 Přelouě|(+42o)466o494í3|inÍo@sumo'teamIwww'sumo'team



%sLrff*ff

3.4 zÁnuxn run oÍlo

24 měsíců na inŽenýrské a montáŽní práce

Na hmotné dodávý dle výrobců zařízení, přÍpadně dle SoD

ii

3.5 PLATEBNí PoDMíNKY

Konečná fakturace po předání díla

Splatnost faktur 30 dní

3.6 DoDAcí PoDMÍNKY

Zahájení proJekčních prací do 1 ýdne od objednání

Projekční práce 1 den

Dodací lhůý hlavních komponentů 1-2 ýdnů
MontáŽní práce 1 -2týdny

Místo plněnÍ díla: gČoV Pce

3.7 PLATNoST NABíDKY

Tato nabídka má platnost 30 dní od data doručení nabídky objednateli a dalších 30 dní v případě,
že budeme v průběhu první třicetidenní lhůty vyzváni k dalšímu jednání.

3.8 pŘílony

TECHNOLOGIE POD KONTROLOU
qp*l[.ť.i-i1ř!ffi! ďp

7

Nabídka
Čr:;lo 4403 | DaÍ-Urn: 0B.0t].2023
Rcvize: 00 | Vypracoval: otldie j Varlť'ur,r

SUMos.r.o.IprovozovnalPardubická1400|53501 Přeloučl(+42o)466o49413|inÍo@sumo'teamIwww'sumo.team



suMo

4 Závěr

Naře společnost děkuJe za molnost vypracovat tuto nábídku. V případě }akýchkoliv dotazů gt

neváheJte obrátlt pro doplnění ncbg vyJasněnÍ.

Pokud od vás do desetl dnů neobdrŽíme Žádnou reakcl na našl nabídku, budeme vás kontaktovat

pro zÍskánÍ epětné vazby'

Těšíme se na spolupráci

Tým SUMO

OndřeJVančura

obchodně technický ředitel

)llt lffillf*fi''E 
PoD KoNrRotou' ď*

I

Nabídka
(-í5I()' 440.:l l {)attJfi]: 0t]'0B.7023
llevl7e' {)() | Vyprac.crval: orldi'cj Vatlčut.t

s U M os.r'o' Iprovozovna lPardubická 1400 |535 01 PřelouĚ| (+42or4es0494'l1| lnfo(psumo'ieam Iwww'sumo't9am



Ce

společnost suMo s.r'o. seznámila svého zákazníka / smluvního Partnera s těmito informacemi souvisejí(Íml se zPracovánÍm osobních údajů zákazníka / smluvního
partnera:

sPÍávc€m osobních údajů zákazníka / smluvního Partnera, kt€ré byly a budou Posb^nuty spol€čnost sUMo s.r.o. ze strany zákazníka/ smluvního partnera. je
sPolečnost sUMo s.í.o.. Tyto osobnÍ údaje bUdou na základě této smlouvy zpracováVány sPol€čnost sUMo s.r.o. V souladu s právníml PředPisy. především v souladu
s NařÍ2ením EvřoPského parlam€ntu a Redy (EUr 20161679 ze dne 27. dubne 2o1 6 o ochraně i/zichýCh osob V souvislosti se zprecováním osobních údalů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušenÍ směrnlcc95l46lEs.

zákazníU smluvnÍ pařtner společnosti sUMo s.r.o. uděluje společnosti sUMo s.r'o' i ýslovný souhlas se zPracováním s4ich osobních údaJů.

Právní základ pro zpracování osobnÍCh Údajů j€ objednáVka, obchodnÍ korespondence čijakákoli smlouva uzavřená mezi společnostÍ sUMo s.r.o. a jejím zákaznÍkem
/ smIuVním partnerem.

Účel zpracování osobníCh údajů j€ existence ob(hodního vztahu či obchodní komunika(e.

PřÍjemci osobních údajů zákazníka / 5mluvního partnerá Jsou: orgány veřeJné moCi (např. soudy, sPrávnÍ or8ány státu a dalšíjiné or8ány státu), Poskytovatelé údržby
informačního systému a Další příjemci dle Potřeb a pokynú zákázníka / smluvního pann€ra

osobnÍ údaJ€ budou zpracovávány po dobu Platnosti výše zmíněné objednáVky, obchodní koresPondence či jakékoli sm|ouvy uzavřené mezi spol€čnostÍ sUMo
s.r.o. a jejÍm zákazníkem / smlUvnÍm Partner€m a Pojejím skončení s nlmi bude naloženo dle platné právní úPÍaVy, zejm., zákona č.4ggr2oo4 5b. (zákon o archivnictví
aspisovéslužběaozměněněkteďchzákonú)aNařízeníEvroP5kéhoParlamentuaRady(EU)20161679zedne27'dubna2o'l6oochraněfyzickýchosobvsouvislosti
se zPracováním osobnÍch Údajů a o volném Pohybu těchto údaJů a o zrušen{ směrnice 95/46/Es (NařízenÍ GDPR}.

Píávo zákaznÍka / smluvního Partnera na přÍstup k osobním údajům znamená, že zákaznÍk / smluvní partner má právo od sPrávce získat informace o tom, zda
zpracováVá jeho osobní údaje, a pokud áno, o jaké údaje se Jedná e jakým způsob€m jsou zPracovávány' zákzznlk / smluvní partner má také právo, aby spÍáv(e
údajů b€z zbýečného odkladu opravil naJeho žádost nePřesné osobní údaje, které se ho ýkaiÍ. Neúp|né osobní údaje má zákazník / smluvní partner práVo kdykoli
doplnit.

Právo na ýmaz osobních údaJů Představuje jinýml slovy \'yjádřenou povinnost spÍávce zllkvidovat osobní údaje, které o zákazníkovi / smlUvním partnerovi
zPracovává, pokud jsou splněny určité podmínky a Zákazník / smluvní partner o to požádá.

zákazníka / smluvní Panner má práVo, aby spÍáVce v určitých přÍpadech omezil zpracováníjeho osobních údajů. Proti zpracován í, které je založeno na oprávněných
zájmech správce, třetí strany nebo je nezbytné pro splnění Úkolu prováděného ve Veř€jném zájmu nebo Při uýkonu Veřejné mocl. má zákazník / smluvnÍ partner
právo kdykoIi vŽnést námitku.

PráVo na přen05itelnost Údajů dává zákaznlkovi / smluvnímu partnerovi možnost získat osobní údaje, které 5právci Poskytl, v běžném a strojově čitelném foÍmátU
Tyto Údaje může následně Předat jinému spráVci, nebo pokUd je to technicky možné, žádat, aby si je spráVcj předalj mezi sebou.

V PřÍpadě, že bude zákazník / 5mlUvnÍ partnerjakkoli nespokojen se zpracováním svých osobních údajů prováděným spráVcem, můŽe podat stÍŽnost přímo jemu,

nebo se obrátjt na Úřad pro ochranu osobnÍch údajů'

TECHNOLOCIE POD KONTROLOU.
l i:, ,r , '' l.iÍl)}} ř

Nabídka
Číslo: 4403 | Datum: 0B'0B,2o23
Revíze:00 | Vypracoval: ondřej Vančura

s U M o s.r.o. Iprovozovna I Pardubická 1400 | 535 01 Přelouč | (+42o) 466 o49 413 |inío@sumo.team Iwww.sumo.team o





ffi USTAV sTAVEgNíHo zxuŠeBNlcTví s.tr.o. A
zkušební laboratoř akredilovaná ČlA pod ě. 11í5 dle ČsN EN lso/lEc fia25:2o18
Jiřího Potůčka 1 't5, Tmová, 530 09 Pardubice, tel.:466 416 304, www.uszp@'cz

Objednatel:
Smluvnl vztah:
Slavba:
Objekt:
Konstrukce;
ZhotoviÍel stavby:

PRoToKoL o zKoUŠCE č.: N2o23t772t1
Zkouška přídržnosti k podklaau čstrl 73 6242 Přiloha B

čáp czs.r.o., Kořenského 15l11o7,í50 o0 Praha 5
objednávka ze dne 7.2.2023
BČoV Rybitvl
nádÉ AN14
stěny
Čap cz s.r'o', Kořenského 1 0/1 107, 1 5o 00 Praha 5

Konstrukěnlvrstva: beton po otryskání
Datum zkoušky: 31.10.2023
MÍsto provedení zkoušky: stavba Druh zkoušky; kontrolni
PouŽitá zkušebnl metoda: lsN 73 6242. Přiloha B Poznámka:

tr pÍilnavost vyrovnávacích vrstev a vysprévek k podkladu, popř. pevnost ve spojenl dvou vrstev
ďlevnosti povrchové vrstvy betonu a malt v tahu
tr přilnavosl nátěrů, povlaků, pečeticlch vrslev a jiných povrchových úprav k podkladu
B přilnavosti izolačntch vrstev k podkladu

Vlastnosli a popis konstruklnl vrstvy přeýzaté od objednatale:

Noiistota měř8nl t/zorkovánl ,

PouŽité pomůcky: trhací přlstroj coM|NG v'ě.2426 rozsah 0_1 1 kN' přesnosl 0,01 kN
lepidlo Quick epoxy

Plocha zkušebních terčů (mm2): 1962'5
Výběr zkušebnÍch mÍst provedl: zástupce objednatele
odchylka od normových ukušebnich metod:
Klimatické podmÍnky: teplota vzduch {'C): 13'7

vlhkost vzduchu (%): 61 ,6
Poznámky: teplota zkouš' vrstvy ("C) 13,7
Přlloha:

ZkouŠku provedl: Darius
Prolokolzpracoval: Darius
Protoko| schválil: vedoucÍ zkuŠební laboratoře

Prohlášení pracovníka: zkušebnl postupy byly pÍovedeny v souladu s uvedenými teehnickými předpisy
Výsledky Eo týkají pouze zkoušených vzorků. Plolokol nesmÍ býl reprodukován bez písemného souhlasu laboratoře jinak neŽ jako celek.
V přlpadě odběru vzorku objednatelem se výsledky zkouŠek vztahují k 8tavu' v kterém rzorek objednatel předa| zkušební laboratolÍ.

Datum: 31.10.2023
Vý{Bk é.

í objodnatel
2 Úsz PaÉubicé

vz.
vďoucÍ zkušební

označení
zkuš€bnlho

mlsh

Přihavost,
pevnost v tahu

(MPa)

rellíotg mčtrnl {MPa)

0,0e

Popis druhu a polohy lomové
plochy CsN 73 6242 rab. 8.2

Hroubka

návrlu

(mml

Hloubks
lomové

vÍ9lvy

{mm)

FrÓmér

zkušebních
teÍčů

(mÍn)

Popís zkouĚené konslÍukcc

1 2.4 1Walo A I 50 sléna
z 2.8 80% A: 2Oo/oYlZ 1 50 sténa
3 3.2 80o/o A: 2lo/o YIZ 1 50 stěná
I 2,8 €5% A: 359/gYlz 1 50 stěna
5 2.6 65% A: 359Ío YIz 50 stěna

3,0 65% A: 35%Yh 1 50 štěna
7 3.0 T0qlo A:3O%Y|Z 50 sténa
t 2.4 60%A;40%Ylz 1 50 atěna
I 3.6 90% A: l9olsYlZ 1 50 stěne

3,5 80% A: ZQ%Y|Z 1 50 stěna
PÍ0měÍ 3,0

celkem stran; 4 slrana:. ] výlisk é: /
konec protokolu 0 zkouŠc€





,ffi tlsuv sbvebnlho rkušebnlctvÍ, s.r.o.
J. Potůčka 1í5, 530 09 Pardubice - Trnová, tel. 602729615

výtiskě.: (
ENVI-PUR, s.r.o.
Na Vlěovce 13l4
í60 00 Praha 6

ZPRÁVA2g23t145
STAVEBNĚ TEcHNlcKÝ PRŮZKUM

ldentifikaění údaie:

objednavatelzkoušky: ENVI_PUR, s.r'o., Na Vlčovce 1314,160 00 Praha 6
Pokyn plo provedení zkoušky: objednávka
Akce: BcoV Rybitví
objekt nádržAN 14
ohledávaná část objektu: stěny z vnitřnístrany

Stránka l z 3
2023/145



1. Zadání:

1.1. Úvod:

Dno 4.9.2023 byl v areálu ěistlmy odpadních vod v Rybitví proveden stavebně

technický průzkum nádrŽe AN 14.

Úeeum průzkumu bylo {ištěnÍ aktuálního etavu stavebních konstrukcí jako

rrýchozlho podkladu pro posouzenÍ vhodnostiobjektu pro dalšl stavební úpravy.

1.2. Použité podklqdv:

Čstt zg oo38 - HodnocenÍ a ověřovánl existujicích konstrukcÍ- doplňující ustanovení

čsN zg 1317 - Stianovenl pevnostlbetonu v tlaku

ČsN e,ru 13791 - Fosuzování pevnosti betonu v tlaku v konstrukcich a v prefabrikovaných

betonových dtlclch
Áart lnn Ja6^6 al^^)l' ^rrllrarr.9at l,nnefrrlkn! 

-_ 
|-lnr{nnncní a_rrisluiíc{ch kongtruk_ei

uěN loL, lJa11 -a-uDguy Il.lvlllrrrvelll nvl|ettut\Yl ! rvvrrYwlrl v.rlYr9rlY

ČsH zs 6?42 - Navrhování a provádění vozovek na mostech pozemních komunikacl

výsledky vlastnlho ohledání

1.3. Použité EKušebnl a měřlcízařÍzegl:

ocelové měřítko
feno!fralein
odtrhový přÍstroj Coming

1 .4. PodnÍn,Kv' zltpušrul;

Stav konstrukce byl zjišťován detailnlm ohledán lm.

Hloubka karbonataoe betonu byla {išťována kolorimetrickým testem láť<,ou

fenolftalein přímo na konstrukci stěn.
SoudrŽnost povrchorných vrstev betonu/přidržnost nanesených vrstev byla

zkoušena odtrhovým přístrojem přlmo na konstrukclch po zabroušení povrchu.

2' ohJedání:

V době provedeníohledánl byl povrch betonu stěn těsně po vypuštěnÍa vyěištění

nádrŽe' ohledávaná nádrŽ je sou&stí souboru nádrŽí linky Blo1. NádrŽ je v pořadi

sedmá ze souboru nádrŽl z jižního směru. Konstrukce dna a stěn nádrže je

provedena jako monolitická, Železobetonová. Nádrž je v podélném směru dilatována

dvěma dilataěnlmi spárami a v příěném směru je dilatována jednou dilataěnl spárou

zhruba v jedné třetině šířky. Dilatačnl spáry |sou umlstěny zhruba ve třetinách délky

nádrŽe. Dilatačnl spáry byly jsou opatřeny krycí páskou se zataŽením okrajů pásky

do vrstvy sanaěnÍch hmot. Celkový stav krytí dilatačnl spáry nasvědčuje sníŽEné

účinnosti utěsněni.

Stránka 2 z 3
?0231143



Beton stěn je na mnoha místech narušen trhlinami od korodující vlýztuŽe. Na
mnoha místech již došlo k delaminaci a odpadnutí krycí vrstvy betonu nad výáuŽi.
Lokálně jsou v betonu stěn viditelné další trhliny ve svislém směru. Z polohy a
vzhledu trhlin lze usuzovat, Že se pravděpodobně jedná o dilataěnÍtrhliny.

3. Mechanicko - fuzikálnÍ vlast4osti materiálú:

3.1 Soudržnast betonu:

Soudržnost betonu stěn nádrŽe po zabroušení úhlovou bruskou ve zkoušených
místech je 3'í; 2,5i 3,a: 4,3;2,5;3,8; 2,8; 2,7;3,3 a 2,3 MPa.

Podrobné výsledky jsou uvedeny v protokolu o zkoušce N2o23l612l1

3.2 Hloubka karbonatace betonu:

Karbonatace betonu stěn nádrže zjíštěná kolorimetrickým testem zasahuje do
hloubky od 3 do 12 mm.

4. Závěr:

Zkoumané stavební konstrukce jsou převážně zachovalé.
Nalezené trhliny v konstrukci stěn nádrŽe jsou pravděpodobně dilataěnÍ trhliny

vzniklé nedostatečným rozdělením nádrŽe do dilatačních celků a od korodující
výztuže v důsledku malé kryci vrstvy. V tomto případě se jedná zejména o místa ve
spodní třetině vyšky stěn nádrŽe, kde dochází k napojení qýztuže dna nádrŽe na
výztuž stěn. Lokálně jsou trhliny v celé Wšce stěn nádrŽe, a to zejména od
korodující vyztuže stěn s malou krycívrstvou betonu.

SoudrŽnost povrchot4ých vrstev betonu je dostatečná pro možnost aplikace
sanačních materiálů po důkladném očištění.

ohledání provedl: Darius, Suk

Zprávu zpracoval: Darius

V Pardubicích 17 .9'2023
počet vtýtisků: 4x objednatel

tx Úsz
přílohy:

- Protokolo zkoušce N2o23l612l1
- Fotodokumentace

/-
i/\ -+. ťavel slama

Technický

Á

Stránka 3 z 3
2023n45



ffi Úsrnv sTAvEeNíHo zxuŠeBNlcTvi s.r.o.
zkušebnÍ laboratoř akreditovaná ČlA pod č' 1 1 15 db ČsN EN lso/lEc 17025:2018

Jiřlho Potůčka 115, Trnová, 530 O9 Pardubice. tel.; 466 416 wr/w.u6zDoe.cz

PRoToKoL o zxouŠce e.: N2023l ďa1
Zkouška přídržnosti k podkladu čstt 73 6242 PřÍloha B

ENvlfuR, E.r.o' Nr Vlěovco í3r4, í00 00 Pnha 6Obladnatcl:
SmluwtÍ yáeh:
Stavbe:
ObJckt:
Konstrukcs:
Zhotovitcl stavby:

obiodnávka
géov nyuitvt
nádrž AN14
stěny

bcton
4.9.2023
atavba Druh zkoušky: kontrolní
lsN 7s 6242' Pllloha B Poznámkr:
0 přilnavosi vyrovnávaclďt w6tev 8 vysprávek k podkladu, popř. pevnost ve spojcnl dvou vrstev

ďprvnorti povÍchovÓ vntyy bGtonu a malt v tahu

tr filnavost nátórů, poirků, pcčotíclch vrstcv a Jiných povrďrov1st úprav k podkladu

KonetrukčnÍ vrstva:

Datum zkoušky:
Místo provedení zkoušky:
PouŽltá zkušcbnÍ metoda:

tJ přllruvostl izolačních vrstev k podkladu

Po?il dtoulmÓ kond^rkoc
,ontofl
Hleubtr
nlvÍtu
(mm)

tlloubk

lomovÓ

mtýy
(mm)

PrůtnÓr

skut.bnlďl
ta'ěl
(mm)

Pnfi.vo.l,
pcvÍloat v Ehu

(MFr)
n }ddl mahnl ítp.)

Poplr druhu r polohy bmovÓ

docty čsN 7! 6242 t b. B.2rkulcbnlho
mlatr

stěna1 503.í 10o/o A 90cÁ Y
etŮna1 602-5 100% A
ttana1 áoEOTo A 2O% Y3,0
stěnaóo20% A E0% Y ,l

1 .1.3

--- 

sténa6 502.5 100% A
stlna50% A: 59e/cYlZ 1 503.8
stěn€z bo2.4 100e/s A
stóna1 502.7 70% A 3OToYtZB
6těn93 509o9Á 

^ť 
10% Y3.3 - stfna5022.3 100% A

3.OFdměr

Vlmtnosti a popls KonttruKcnl vrďW pÍt\lzotcod obFdnetob:

Nalirtolr mtllnl

PouŽité pomůcky: 
l$i:t'fflH$:MlNG 

v.ě. 2/Í26 rozsgh 0'1'l kN' přaBnGt 0'01 kN

Plocha zkuŠebnÍch terčú (mm2): 1962'5
Výběr zkušebnÍch mÍst provedl: zástupce objednatele
odchylka od normových zkuŠebnÍch metod:
Klimatické podmÍnky: teplota vzduch ('C): 19'6

vlhkoet vzduchu (Yo): 53,S
Poznómky: teplotc zkoul' vrstvy ('C) 19'6
PřÍloha:

Zkoušku provedl;
Protokol zpracovel
Prolokol gchválil:

Dsrius, Suk
Dariue
wdoucí zkušebnÍ l8boretoř6

Prohlálcnl pracovnÍka: zkušgbnl poctt4y býy provcdcny v rotdadu r uvedonýml technlďým| plbdpiey

Výrlodky re týkall pouzc rkouĚoných rzorků' Protokol ncrmí bfl rcprďukován bcz plrcmného soutÍrau lrboratořc jinak ncŽ jako colck.

vpnpadě odblru vzorltu obJadnalolom sc výslcdky ekouóck rráEhutl k ltarnl, y ktc'Óm rzorck obJotlnatcl ptedal zkuócbnl lgborttoll,

Datum: 17.9.2023

oblodn bl
Úsz poruubice

Jiřl l{U{'m6
vedoucl zkuÚebnl

konoc protokolu o zkoušce

č'
1
1

výťsk

colkem stran; 4 llranai 1 ťýllgkč?



Pohled na ohledávanou konstrukci
nádrže ANl4

Pohled na ohledávanou konstrukci
nádrže ANl4

Viditelná koroze výztuŽe na povrchu
betonu stěny nádrže

Stránka1z4
20231145 - foto



Viditelná koroze ýzuŽe na povrchu
betonu stěny nádrŽe

Viditelná korgzc výrwža na povrchu
botonu stěny nádržo

Viditelná koroze výťalže na povrchu
betonu stěny nádrže

Stránka2 z4
20231145 - foto



Viditelná koroze výztuže na povrchu
betonu stěny nádrže

Viditelná koroze výztuŽe na povrchu
betonu stěny nádrŽe

Viditelná koroze výztuŽe na povrehu
betonu stěny nádrže

:

t

i.

I
,
I

I

i
ri
t;

I

F

Stránka3 z4
2023/145 - foto



Viditelná korozo výztvž'e na povrchu
betonu stěny nádržc

Strárka4 z4
2023/145 -foto



t

,

!

I
I

o

x

. j.;,.-







'ln
"' t,

i

]1.Ú l!i'
lr tlt

x

l !illÍl



Technický list 152
červerrec 2{l1 Z F'GI'

ofisná
sĚrka

Vod

ctB
pÍ0 sklepy, vodnínádrže,

Rozsah použití
r Pro vnitřní i venkovní pouŽití.

l Pro stěny, stropy a podlahy.

r Pro vytvoření hydroizolace nabózi
cementové stěrky pro pozemni pod-
zemní a vodní stavby, pro rekon-

strukce i novostavby.

r K utěsnění soklor4ich par1ií stěn jako

horizontální bariéra'
r Jako mezivrstvá izolace pod bitume-

nové stěrky typu PCl PecimoP
a PCI Barrapren@.

r Pro utěsněnÍvnějších stěn skíepů,

P arra
FŮr Bau_Profis

PCl Banaseal@ je dobře roztí,atelný. Póry a
prohlubně v podkladu jsou snadno'a rycňle
vyplněny.

seal
@

a l0v

v|hkých prostorů, bazénŮ, opěrných
zdí' nádží na vodu (do r4íšky vodního

sloupce 10 m na návodnístraně).

r Jako ochrana povrchů v oblastní
odpadní vody, např' v kanalizacích

a Čov'
r Jako hydroizoíace na zdivo vystavené

působení solí a vlhkosti v systému se
sanačními omíikami PCl Saniment@'

r Jako hydroizolace na podklady, které
jsou/nejsou v trvalém kontaktu

s vodou.

Vlastnosti produktu
l Vodotěsný a mrazuvzdorný,

univerzálně pouŽitelný vně i uvnÍtř ď
do -10 

m vodního sloupce.

r Plastický krémový jednoduše a lehce
zpracovďelný'

r Aplikace štětkou, |žící nebo strojně.

r Výborná přídŽnost, nevyŽaduje

Žádnou penetraci nebo spojovací
můstek.

r Síranovzdorný vhodný do oblasti
odpadní vody.

r Trvanlivli s vysokou mechanickou
odolností.

r Excelentní odolnost vůči oděru za
mokra (zkoušeno dle EN 295-3:

>1o0.0O0 cyklů).

l Trvale odolný vůči chemickému
působenÍ agresivní odpadní vody

stupně XWW3 dle DlN 19573 (zkou-
šeno při ph 4)'

r PouŽitelný pro stupně vlivu prostředí

dle EN 206; XSl -3, XF1-G, )(A1-0.

r CertiÍikovaný podle EN '1504-2'

t.*

a .--,..-

ti'. i
I ;.. ..,
I -:;1 ,.

l,,l l,,' 1" "

I

i'
1"*

I

I

C€
os21,0767

PCI Augsburg cmbH
PlccardslraBé í.l

D-86159 Augsburg
14

E0íÚl
Pcl BarasEl (DEol320í)

EN í5&2:2004
sFaňydeyÉfthufuB.

ENí@4 W22



Technický list

PCI Barraseale

Technická data t Úaaie pro zpracování
Materiálová data

Matoriálová baze směs speciálních cementů a PCl poýmerů s vodonepropustnými v]astnostrni

Počet sloŽek 1'komponentnÍ

Typ hmoty prášek

'Barug

'obJemová hmgtrrpst namíďEného materiálu cca 2o g/cmg

'sŤ'|''P:"":':o]|l-qo.tiVůčiohnidleEN13501_1 

o'^ 
.-*xaíafr rrnhlarlrtacl >táchnad+30oe'

srurá*o,at rnasi ilklilff];i J""JÍo" 
a suchu' neskladovď při teplt

Ealení 25 kg papíroW pytel s PE vloŽkou

Aplikační data

lloušťka vrsttn7 á min. spotřet]y

Skupina zatlŽení mln, tlouštka suché wstvy min' nanášoné mn' čerstvé maltylmz

_ zemnívlhkost, povrchová, netlaková' 2,0 mm 4 kg (odpovfdácca 3'3 kg prášku)

zadrŽená voda 
l 5 kg (odpovídá cca 4'1 lrg prášku)

- tlaková voda do 3 m vodniho gloppce 2'5 mrn

_nádŽenavoduďdo1Omvodnířro 3,5mm 7kg (odpovídáccaS'8kgprášku}

sloupce 
)o[ BanaseaP pfi min. nanášenéÍn mnoŽství vystačí na\ýdatnost 25 kg F

. zemnÍvlhkoat, povrehová, oe!d!pvá. 7,6 n''?

zadrŽená voda
:'tEkóVávodado8 m vodnÍho ďoupce 6'1 rne

- nádrŽe na vodu až do 10 m vodnÍho 4,3 m2

sÍoupÓe

Teplota přizpracování +5 "C ď +30 "C (teplota podktadu)

MnoŽstvíáměsové vody (na 25 kg PCl Barraseal$

- apllkace lŽící 4,7 aŽ 5,a I vody = 1 90 ď 20o ml vody na 1 kg práŠku

- aplikace Štětkou 5,o aŽ5,2l vody = 2Oo ež-21CI ml vody na 1 kg prášku

- aplikace strojem 5,2 až 5'3 l vody

Stro1ní zařízení Pulzmeister S5, $praybor7P12; PFT Swing L, Swing M; M-Toc Speody MP; lnoTec

lnomat MB; Wagner PC430; Úlzener S30FB3

Doba zpracovatelnosti' cca 60 minut

Doba vyNzování / zatŽitelnost"

- pochozí- lehký provoz cca 2 dny

- zatŽenÍvodog Cca 3 dní

- zasypání stavebnÍiámy cca 4 aŽ 5 dnÍ

Aplikace dalšÍch vrstev' např.

- keramika cca 2 dnY

- potěr na děl. vrstvu cca 2 dny

Vlastnosti vytvrdlé malý

Teplotní odolnost při teplotách prostředÍ '2o "C aŽ +B0 "C

Propustnostpro vodnÍpáru Třídal

Rychlost pronikání vody v kapalné Íázi w < o,1 kg/(mz'ho'b)

Soudžnost odtrhovou zkouškou > 1,0 N/mm2

odolnost vůčioděru zamokra(dle EN > 100'000 cyklů

2e5-3)

odolnost odpadnívodě (dle DlN 19573) XA3 (lrys' sÍ'ová' pH 4' 4'000 hod')

* PtL +23.c a 50t re}ativni vlhkosti vzduchu' Vyšši teploty zkracuji, nižš1 teploty prodlužuji tyto časy'



Technický list

P(]í t]arraseai

Příprava podkladu
r Jako podklad je vhodný beton

pevnostní třídy min' Cl 2/15 (EN 206-
1)' omítka podle třídy malt CS lllllV
d|e EN 998-1 , zdivo z cihelné či vápe-

nopískové, - plně vyspárované ce-

mentovou maltou. Struskové a
betonové duté tvárnice se nejprve

opalří omÍtkou třídy CS lllllV dle EN

998-1.

r Podklad musí být pevný rovný a na

povrchu jemně pórovitý' Nesmí mít

štěrková hnkda, trhliny' přelivy od

bedněnl, nesmí b)it zaprášený
znečištěný vodoodpudir4imi látkami,

odbedňovacím olejem, nátěrovymi

hmotami a jinými nečistotami,

r Hladké plochy se zdrsní, např. tryská-

ním (opískováním). Lunkry a hn2da na

stěnách a v podlahách se přestěrkují

např. PCl Polycret@ 5' PCl Nanocreto

FC, PCI Nanocret@ R3 nebo PCI Bar-

raseal@ (podle poŽadované tlouštky

vrstvy).

r Hrany se srazÍl zaobli a rohy se
opatří Íabiony (poloměr min' 4 cm)

pomocí malty PCl Polyítx@ Plus

(L) nebo malý připravené z 3 dílů PCl
Barraseal@ a -1 dílu křemenného písku

0,3-0,8 mm.

r Podklad se navlhčí a udžuje vlhký.

Zpracování PC l Barraseal@
Při zpracování PCl Barraseal@ je

nutné nanést minimálně dvě vrstvy,

které zaručí dokonalé, celoplošné
rozetření hmoty po povrchu! Maxi-
mální tlouštka každé nanášené
vrstvy je 2 mm.

1 Aplikace štětkou
V čisté nádobě se míchá 5,1 lvody s

dávkou 25 kg prášku tak dlouho, dokud
nevznikne plastická homogenní malta'

Aplikace |Žící

V čisté nádobě se míchá 4,9 l vody s

dávkou 25 kg prášku tak dlouho,

dokud nevznikne plastická homogenní

malta. Míchání nejlépe provádět vhod-

ným míchacím zařízením nasazeným na
pomaluběŽnou vrtačku.

2 Podklad musí by7t řádně navlhčen' Při

aplikaci vodotěsné stěrky musí být pod-
klad jeŠtě matně vlhký na povrchu se
však nesmí tvořit louŽe popř' vodní film'

3 První vrstva se nanášÍ malířskou

štětkou a po celé ploše se rovnoměrně

rozetře, nebo se aplikuje lŽící. Rohy a
srďené hraňy se pečlivě převrství'

4 Druhá event. třetí vrstva (při celkové

tlouštbe max' 4_5 mm) se znovu provádí

bud'štětkou nebo lŽící na povrch dosud

matně vlhký kteryí ještě není proschlý.

5 Materiál PCl Barraseal@ je moŽné na-

nášet nástřikem v několika vrstvách po-

mocí vhodného stříkacího zařízení aŽ do
celkové tlouštky vrstev 5 mm.

6 Aby se docÍlil hladký povrch,'lze za-

vadlý PCl Barraseal@ vyhladit vlhkou

štětkou či hladítkem.

7 Čerstý nátěr udrŽovat min. 24 hodin

vlhký a cca 2 dny chránit před horkem,
přímým slunečnÍm zářením, průvanem,

deŠtěm a teplotami pod +5'C.

cca 2 dnech pokládat dalŠÍ vrstvy'

jako jsou potěry na dělÍcívrstvě, nebo

PCI lepidla pro obklad.

r Malta, kterázačala tvrdnout se nesmí

ředit ani vodou ani čerstvou maltou
popř' práškem.

l Jakékoliv přísady do materiálu jsou

nepřtpustné.

r Stavební vykop nezasypávat staveb-

nÍm rumem nebo hrubým Štěrkem.

Stěrka můŽe být v takovém případě

poškozena.

e Pro přemostění trhlin je vhodné pouŽÍt

ochrana stěrky
x StavebnÍ rnj'kop zasypat teprve po

dostatečném vytvrdnutí nátěru (cca

po 4-5 dnech)' Stěrku chránit před

poškozením dodatečnými pracemi,

např omítkou, ochranným potěrem,

PS deskami nebo nopovou ochranou,

fólií' či jinou krycí vrstvou.

n Výkop je vhodné zasypat vyplní s ku-

latým zrnem o velikosti zrna < 32 tnm.

Zásypoý materiál se sype po

vrstvách a hutní se.

r Na izolovarré plochy se mohou po

DůleŽitá upozornění
r Nezpracovávat při teplotě podkladu

pod +5 oC nebo nad +30 .C.

Čerstvou vrstvu nátěru udžovat
vlhkou nejméně po dobu 24 hodin
a chránit před extrémním teplem,
pří,ným slunečním zářeníma silným

větrem a deštěm po dobu cca2 dny'
r Pro případně dodatečnou aplikaci

omítky je nezbylné zatvrdlý

PCl Barraseal@ přetřÍt tenkou vrstvou

PCl Barraseal@, a technologií,,čerstý
do čerstvého" prostříknoui tuto plo-

chu sÍtbvitě omítkou, Finální omítka se
můŽe pak provést další den.

* K vyplnění menších kaveren lze pouŽít

maltu namíchanou z 50 %o PCl Barra-
seal@ a 50 % křemenného písku PCl
Quarlzsand Nr. 2 (0,06-3,5 mm) nebo
křemenného pÍsku 0,3-0,8 mm. Lze
pouŽÍt i maltu PC| Polýix@ Plus (L)'



Služby architektům a projektantům

Technický list

PCI [3an aseal"

DůIežitá upozornění
průŽné stěrky řady PCl Barraseal@

nebo PCI Pecimor@,

r PCl Barrasealo není vhodný jako

připojená izolace pod keramické ob_

klady v plaveckých bazénech'

Pokyny pro bezpečné použití
PCI Barraseal@ oLrsahuje cement,

Způsobuje važné poškození očí' DráŽdÍ

kůŽi' MůŽe způsobit podráŽdění dýcha_

cích cest. Ucltuvávejl'e tr-lirlro dosah

dětí. PouŽÍvejte ochranné rukavice, och-

ranné býle a obličejorný štít, Zarnezte

vdechování prachu. Po manipulaci

důkladně omyjte vociou a mýdlem' PŘi

ZASAŽENí oČÍ: Několik minut opatrně

vyp|achujte vodou. Vyjměte kontaktní

r Nářadí ihned po pouŽitÍ očistit vodou'

po zatvrdnutÍ lze zbytky odstranit

pouze mechanicky oškrábáním'

čočky, jsorr-li nasazeny a pokud je lze

vyjmout snadno' Pokračujte ve vypla_

chovánÍ. okamŽitě vyhledejte lékařskou

pomoc/ošctřoní' PŘl VDECHNUTí:

Přeneste postiŽeného na čerstvý

vzduch a ponechte JeJ v klitiu v puloze

vhodné pro pohodlné dýchání' PŘl

^ ,,f ěÍ- A*.,il^ ..^tl..i.". ..-.'"^]í^+
Ď l Y 

^U 
Ď ř\UZl; Vl llyrtt' Vvl^yil l l l ll lv4ol

vím vody a mýdla, Dojde-li k podráŽdění

kůŽe: Vyhledejte lékařskou

pomoc/ošetření. odloŽte kontamino-

vané oblečení a před opětovným pouŽi_

tÍm Vyperte, \Al'robek nenÍ hořlat4i proto

ne,jsor l třeha zvláŠlnÍ protipoŽární

opatření. Třída nebezpečnosti pro vodu

1 Allaslní hnclnoeeníl. Gir_lcodo: ZP 1
, (Y 

'evv 
r'

DaJší iIlfotnace najdete v bezpcčnostnim
listu

Vydáno: červenec 201 7

Novým wdáním pozbýVá staré plalnost'

Porady na pracovišti, doplňkové Údaje,

zkušební osvědčení a popisy r,rzorků je

odstraňování prázdných obalů
Prazdné obaly zlikvidujte v souladu

s národními legislativními předpisy'

BAsF stavebnÍ hmoty
česká republika s. r. o.
KMáiovu1244,
537 01 Chrudim
tel.: +420 469 607 1 1 1

Íax|+42o469607 112
e-mail: pei-oz@basf.com
www.pci-cz.cz

Zákazric|ý servis (příjem objednávek)
tel.: +420 469 607 160
Íax +42o 469 607 161 , +420 469 607 1 18

e_mail: objednavky.cz@basÍ'com

moŽno si vyŽádď u odborných poradců

a v centrále společrusti.

Pracovní podminky a Íoz6ah použliÍ pÍoduklú jsou

íozdllné. V technlckém llstu isou Uvedeny Všeobecné
pokyny ke zpracování maleÍiálu. Zpracovat€l ie povinen
přezkoušst Vhodnosl a moŽnost poúliÍ produklu pro

zamýšlený účel. V příp8dě poŽadavků nad rámec
všeóbecných pokynů je třeba 8l vyádat poÍadenství

odborných a technických poradcú prodávajíclho, které
je poskylováno na základé Žádosti kupujlclho v rámcl

servlsu ákamíkům a řÍdÍse platnýml vš€obecnýíYri
podmínkami prodáva'ícÍho, ProdávajÍcí neodpovÍdá za
škodu, odchýlÍ-ti se kupujícÍ pR apllkacl a zabudování

ýýrobkú do stavby od technlckých podmÍnek'

siladovacÍch podmÍnek, pokynŮ výrobce a dob le|Ich
pouŽlt€lnostl' Aktuálnl iníormace o produktech Ílmy.
stolně lako vĚeobecné obchodní podmínky, isou
dogtupné na adrese M.pcl'cz'cz



Veronika Kulhánková

Ježek Jiří lng. <jirijezek@vakpce.cz>
čtvrtek 12. května 20227:06
Kočárník Miloš; Zíka Pavel
FW: BČoV - Záměr D07, přijem dovážených odpadů

Dobný den, přeposílám základní chemické složenívody pro návrh sanace. Pokud by bylo potřeba podrobněji, takbudu dál řešit. Pěkný den J. Ježek

,,Dobrý den,
V nódrži byla uskladněnó sktódkovó voda (výtuh ze sklódek komunótního odpadu). Bude postačovat v tomto rozsohu?Uvedené koncentrace representují nejvyšší dosahovoné hodnoty.pH - 9,5
CHSK - L5 000 mgfl
RAS - 29 000 mg/t
N-NH4 -2800mg/t
,Pcelk - 25 mgfl"

lng' Jiří Ježek
referent techn icko-investičn ího oddětení

T: + 420 466 798 4BO
M: + 420 775 887 561

iiri.jezek@vakpce.cz - www.vakpce.cz
Vodovody a kanalizace pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice

' From: Vodička old řich <oldrich'vodicka @va kpce.cz>
Sent: Wednesday, May L1,, 2022 3-:52 pM
To: Ježek Jiří lng. <jiri.jezek@vakpce.cz>
Subject: RE: BČoV -Záměr D07, příjem dovážených odpadů

Dobryi den,
V nádrži byla uskladněná skládková voda (výluh ze skládek komunálního odpadu)' Bude postačovat V tomto rozsahu?Uvedené koncentrace re prese ntuj í nejvyšší dosa hova né hod noty.pH - 9,5
CHSK - 1_5 000 mglt
RAS -29 OOO mg/t
N-NH4 -2sO}mg/t
Pcelk - 25 mg/l

S pozdravem

od:
odesláno:
Komu:
Předmět:

lng. Oldřich Vodička, Ph'D





manažer Provozovny BCOV Pardubice

T: +420 466 825 800
M: +420 724 037 034
oldrich.vodicka@vakpce.cz -UA l!.valpgg.cz
Provozovna BčoV Pardublce
Stará obec 313, 533 54 Rybitví
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014,530 02 Pardubice

From: Ježek Jiří lng. <itljeze!@valpce-ee>
Sent: Wednesday, May LL, 2022 7:23 pM
To: Vodička oldřich <oldrich.vodicka@vakpce'cz>; Tománek Miroslav <miros|av'tomanek@vakpce.cz>; Fichtner
M ila n <milan.fichtner@vakpce.cz>
Subject: gčov - láměr D07, příjem dovážených odpadů

Dobný den, z důvodu detailního návrhu sanačního postupu oprav povrchu stěn a dna nádrže AN ].3, bych Vás chtěl
požádat o poskytnutí chemického složení odpadní vody v této nádrži. Pokud je složení silně proměnlivé, tak bych
potřeboval nějaké extrémní hodnoty a průměrné hodnoty. DěkujiJ. ježek

Ing' Jiří JeŽek
referent technicko-investičního oddělení

T: + 420 466 798 480
M: + 420 775 887 561

i iri.jezek@vakoce.cz - www.vakpce.cz
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014, 530 02 Pardubice

ESET Endpoint Security

Tato zprava byla zkontrolovana, a nebyly v ni nalezeny zadne hrozby

e-mailova zprava adresovana: Vodicka Oldrich; Tomanek Miroslav; Fichtner Milan s predmetem BCOV - Zamer DO7,
prijem dovazenych odpadu - je v poradku

Verze detekcniho jadra : 25250 (2OZZISLL\

https://www.eset.cz

2





ESET Endpoint Security

Tato zprava byla zkontrolovana, a nebyly v ni nalezeny zadne hrozby

e-mailova zprava adresovana: Jezek Jiri lng. s predmetem RE: BCOV - Zamer D07, prijem dovazenych odpadu _ jev
poradku

Verze detekcniho jadra: 25250 (ZOZZ}ILL)

https://www.eset.cz

ESET Endpoint Security

Tato zprava byla zkontrolovana, a nebyly v ni nalezeny zadne hrozby.

)
e-mailova zprava adresovana: Kocarnik Milos; Zika Pavel s predmetem FW: BCOV - Zamer D07, prijem dovazenych
odpadu -je v poradku

Verze detekcniho jadra: 25253 (ZOZZOSLI)

https://www.eset.cz

3





Stavba:

rčov PARDUBIcE

TECHITOLOGICKÝ rŘEnPIS č.

)

Č*p cz, s.r.o' Ing' Kateřina Kopová

_)



1.

OBSAH
TEcHNoLoGIcKÝ PosTUP SANAčNÍCH PRACÍ... """""1

1'5 PovRcHovÁ oPRAvA on 6 rrlv eŽ po 50 uv )

1.6 VonorĚsxÁ vruBnÁLnÍ srĚRr.q
REPRoFILACE zHle.vÍ.........t.7

1.8 Kr,nrnerlcxÁ oMEzENÍ, operŘsNÍ .'...
oopsÍRÁNÍ vzoRrŮ, roNTRoLNÍ zrou Šr Y ..................

1.1

T,2
1.3

1.4

1.9

..3

..3

..3

,'4

2. MATERIAL

3. KATEGoRILACEoDPADŮ.... """""""""""""'"ó

4. ZAJšTĚNÍ BozP, Po, oŽP """"""7

4.I Br'zppČNost pnÁcp """"""""""'7
4.2 PoŽÁRNÍ ocHRÁNA """"""'""""'9
4.3 ocHnaNa ŽtvorNÍHo pnosrŘpoÍ.... """""""""9

5 oDPADovÉHosPoDÁŘSTvÍ........... 1Z



1. TECHNoLoGIcKÝ PosTUP SANAČNÍcH pnacÍ

1.1 Příprava povrchu

Smyslem předúpraly povrchů je odstranění narušených, zkarbonatovaných nebo agresivními

médii kontaminovaných povrchoých vrstev betonu. Na zakladě qýsledků provedených

zkoušek 3-5 mm.

Veškeré poškozené betony musí být obnaženy ažnatzv. "zdravé jádro'', tj. povrch' vykazujícím

pevnost 1,5 MPa v prostém tahu.

1.2 ošetření betonářské výztuže

Pokud bude odlialena betonářská výztuž. bude osekána zbijecimi kladivy a obnažena cca 20

mm do zdravého betonu. Poté bude otryskána pískem na stupeň sa21/2 a ošetřena antikorozním

nátěrem MasterEmaco P 5000 ÁP. Po vyzráni tolroto antikorozního nátěru (cca 10 h) se

opravovaná část konstrukce opláchne tlakovou vodou, aby byla zbavena prachu po pískování'

Velikost tlaku bude upravena na stavbě dle aktuálních podrnínek.

1.3 Injektáž trhlin

PCI Apogel F je materiál pro zalévání a injektování trhlin. Pro vnitřní i venkovní použití k

za|éváni trhlin, smršťovacích spár a dutin v betonu a v potěrech. Dá se pouŽít i k silovému

spojení prasklých dílců

Ruční nanášení v souladu s technickýrn listem společnosti BASF. Do trhlin1, se se nalije směs.

Trirliny musí být naplněny do hloubky min. 5 mm popř. do i5 ti násobku šířky trhliny. Do

šir'okýclr vodorovných trhlin se stněs dije po smíchání s křemičiým pískem. Při míchání a

zpracování nosit vhodné ochranné rukavice a ochranné pomůcky a ochranné býle, nebo

obliěejoý kryt.

1.4 Tmelení dilatačních spáry

Do očištěné spáry bude vložen kruhový mirelonproyazec.Na očištěný vnitřní okraj spary bude

aplikován epoxydový spojovací můstek (penetrace PCI Etastoprimer 110). Po vývrzení
můstku bude provedeno zatmelení spáry polyuretanovým tmelem PCI Elritan 140.

1



1.5 Povrchová oprava od 6 mm aŽ ďo 50 mm

Připravená a namíchan áma|tase aplikuje zednickou lžící nebo nástřikem na stále vlhký povrch.

Pevně se přitiskne, aby bylo zajištěno správné přilnutí k podkladu. Materiál se velmi pečlivě

upěchuje okolo ýztužnýchprutů. Malta se přitlačí zednickou lŽící proti krajům opravovaných

ploch a následně se aplikuje od stran ke středu sanovaného místa. Před finálním uhlazením se

malta nechá částečně zatvrdnout. Pro hladlcý povrch může b;it před hlazenimnaneseno štětkou

malé mnoŽství vody.

Vzirledem k tomu, Žc bude pro opraw od 30 do 50 mm pouŽit stejný materiál jako do 30 mm

je aplikace stejnájen se provedou dvě až 3 vrstvy podle potřeby. Ideální tloušťkajedné vrstvy

je or1 5 <1o 25 mm. Je potřeba neohat každou vrstvu dostatečně vytvrdnout. Jestliže se stane, že

přcdchozí vrstva br-:de ponechána déle a úplnč vytvrclne je nrrtrré 7novu aplikovat spojovací

můstek MasterEmaco P 5000 AP.

Malta se nebude aplikovat, jestliže okolní teplota klesne pod 5 oC, nebo pokud se předpokládá,

že klesne pod 5 oC do 24 hodin.

MasterEmaco T 450 na vodorovné plochy

MasterEmaco T 450 je vysokopevnostní, přímo pouŽitelná, litá a čerpatelná opravná malta;

která ie for-mrrlována iako síranovzdorná, vyúužená PAN (polyakrvlnitril) vlakny a
,rtvr4 -tv '---- J----

modifikovaná vybranými polymery. Hmota je určena pro reprofilaci betonoqich pojížděných

povrchů. Je upravena pro pouŽití v konzistenci od tekuté po zemitě vlhkou. obsahuje pouze

přírodní kamenivo a vytvářená hmota se váledem a chovánírrr podobá klasické maltě.

MasterEmaco T 450 mánízký obsah chromátů (Cr-VI)< 2ppm'

APLIi<ACE: Podklad musí být čistý, únosný. Je třeba odstranit všechny odlupující se a

nesoudrŽné části podkladu, případně zbytky olejů, tuků, cenrentového poviaku, orgarrických

nečistot a jirrych kontarrrinantů, které by rnolrly zhoršit soudrŽrost s podkladem. Pro získání

dobrého/kvalitního povrclru je doporučeiro použít především metodu tryskání.

Čistý podklad je třeba důkladně nasytit vodou nejméně 2 li před vlastní aplikací opravné malty,

Iépe 24 h předem. Před vlastním litím je třeba odstranit veškerou volnou vodu z povrchu.

Vždy nejprve aplikujeme řídkou směs opravné malty MasterEmaco T 450 (l hm. dílprášku :

0,14 dílu vody) a ve formě adhezního můstku hÍubým ýžoýmkoštětem řádně vpravit hmotu

do podkladu, Metodou mokrý do mokrého se pak malta nalévat pr'uběžrrě ma adhezrn můstek.

Před litím opravné malty zkontrolov at azamezit přenosu vibrací z vedlejších pracovišť do doby

konečného zatvrdnutí. Nadměrné vibrace mohou způsobit sedání a mohou narušit tuhnutí a

2

tvrdnutí



MasterEmaco S 488 na svislé plochy

MasterEmaco S 488 je hrubá tixotropní opravná malta pro opravy betonových konstrukcí podle
ČsN BN 15}4-3,pro tlouštky vrstvy 6-40 mm.

APLIKACE: Pro strojní aplikaci se využívá metoda mokrého stříkání, pro menší opravy je
namíchaná směs aplikovánalžící. Strojní aplikace metodou mokrého stříkání umoŽňuje nanášet

MasterEmaco S 488 bez spojovacího můstku přímo na předvlhčený podklad. Při ruční aplikaci
musí být MasterEmaco S 488 aplikovrín metodou,,vlhký do vlhkého...

1.6 Vodotěsná mineriůní stěrka

PCI Barraseal je vodotěsná minerální stěrka pro sklepy, vodní nádrže,kanalizacea Čov.
APLIKACE: Aplikace bude nanesena nataženimnebo nástřikem ve dvou vrstvách (kolmo na
sebe), druhá vrstva bude nanesena bezprostředrrě po aplikaci první vrstvy (povrch musí být ještě

mírně žirý).

1.7 Reprofilace zhlaví
Materiál bude zvolenna základě měření Úšky a rovinatosti.

1.8 Klimatická omezení, opatření

Pro provedení sanací byl systematicky vybrán kompletní systém ochrany ŽB konstrukcí
inŽenýrských staveb, splňující nejvyšší poŽadavky, kladené na certifikovaný, mnohokrát
realizovaný a vyzkoušený konrplexní systém Sanace. V době zpracovánítěchto směsí se nesmí
teplotní minirna a maxima polrybovat v jiném rozsalru, než +5 oC až+30 "C. Z tohoto důvodu
nrusí být v průběhu prací pečlivě sledována tepiota přímo na místě aplikace a její hodnoty být
ve dvoulrodinových irrtervaleclr zaznanenány ve stavebním deníku.

V případě poklesu teplot vzduchu nebo podkladního betonu pod +5 .C je nutné provádět na
sanovaných plochách po dobu alespoň sedmi dnů zateplovací opatření, zajišťující optimální
vyztávání směsí. Vzhledem ke komplikacím se ňizerumtakového zařizeníjsou sanační práce
naplrínovány na období, kdy se toto nepředpokládá.

V době' kdy teplota konstrukce převyšuje doporučenou aplikační teplotu, budou naopak
konstrukce předem ochlazeny a budou provedena dostatečná opatření proti nadměrnému



vysychání a prohřátí nanesených vrstev dostatečným stíněním a eventuálně i chlazení -

kropením. Výskyt těchto rizik se vzhledem k situovrání konstrukce také nepředpokládá'

1.9 odebírání vzorků, kontrolní zkoušky

Zhotovitel povede záznamy ve stavebním deníku minimálně o těchto skutečnostech:

- počátek a konec jednotliqich technologichých operací,

_ klimatické poměry, teplotu a vlhkost vzduchu, povrchovou teplotu opravované konstrukce,

přijaÍá opatření v případě nepříznivých klimatických podmínek,

- přesnou specifikaci používaných správkoých hmot'

- korrtro1u stavu podk1adu a antikorozní ochrany výztlž,e, před nanášením následnýclr

reprofi lačníclr vrstev,

- akustické trasování celého povrchu, zda se v sanované oblasti nelachází místa s dutým

ozvukem

4



2. MATERIÁL
Sanační systém je navržen kompletně zmateiálového systému BASF.
Budou pouŽity ýto materiály:

_ reprofilační malta MasterEmaco S 488 v požadovaných tloušt'kách v jednom kroku do

40 mm, nanášená strojně (viz. přiloŽený TL),
_ reproťrlační malta MasterEmaco T 450 v poŽadovaných tloušt'kách v jednom laoku do

40 mm, nanášená strojně (viz. přiloŽený TL),

- obnova, úprava a ošetření betonových uýztužiMasterEmaco P 5000 AP (viz. přiložený

TL),

- penetrace PCI Elastoprimer 1 10 (viz. pÍiložený TL),

- tmel PCI Elritan l40 (viz. přiložený TL).

- injektážní směs PCI Apogel F (viz. přiloŽený TL),

- vodotěsná minerální stěrka PCI Barrasea| (viz. přiloŽený TL).

5



3. KATEGORIZACEoDPADŮ
odpady vzniklé při sanačních pracích jsou zaÍazeny do kategorie podle Katalogu odpadů

pověřeným pracovníkem původce odpadu podle příslušných předpisů v platném znérlt, tj'

zékonao odpadech, vyhlríšky MŽp l<ata|og odpadů a podle uvedené směrnice a.s. ,,Zásady

ochrany životního prostředí na stavbách." V případě sporného zaŤazeníkonkrétního případu je

směrodatné rozhodnutí správního úřadu, provedené na zákLaďě rozboru a zhodnocení

konkrétního druhu odpadu pověřenou organizaci uŽp Čn. Katalog odpadů rozlišuje dvě

kategorie odpadů.

o nebezpečný odpad _ odpad uvedený v Seznamu nebezpečných odpadů ajakýkoliv jiný

odpad vykazující jednu nebo více nebezpečných vlastností uvedených v příloze š, 2

zákonao odpadech, tj. ýbušnost, hořlavost, oxidační sclroprrost, žítavost, ekotoxicita,

infekčnost, schopnost uvolňovat Vysoce toxické nobo toxické piyny ve styku s vo'Jou,

vzduchem nebo kYselinami atd.

o ostatní odpad _ veškeý odpad vzníkajicipři činnosti právnic[ých osob nebo $'zických

osob oprávněných k podnikan í, kÍery nemá Žádnou z nebezpečných vlastností.

Recyklace

Při sanačních pracích není uvažováno o recyklaci

Nebezpečné odpady

Původce odpadu je podle zákona o odpadech povinen předávat nebezpečné i ostatní odpady

k využívaní nebo zneškodňovéní pouze osobě oprávněrré (autorizované) provozovat zaŤízení

k úpravě, využívání nebo zneškodňor,ání odpadů nebo zatízeni ke sběru a výkupu

nebezpeěných odpadů. Před předaním oprávněné osobě musí divizelzávoď nebezpečný odpad

zabezpečit před nežádoucím znelrodnocením, odcizením nebo úrrikem ohrožujícím životní

prostředí. Podle zákonamusí vést evidenci při každém vzniku, příjmu nebo předrání odpadu (při

průběžném vzniku 1 x tydně) a je povinen zpracovat plán odpadového hospodářství (PoH).

oprávněná osoba' která převezme od původce odpady, přejímá na sebe veškeré povinnosti

původce odpadu podle zákona o odpadech.

6



4" ZAJIŠrĚNÍ r'oZP,PO, oŽp

4.tBezpečnost práce

Všeobecně jsou poŽadavky na zajištění bezpečnosti a hygieny práce dany:

,,Vyhláškou č. 60112006 Sb., kterou se zrušuje vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a

Českého báňského uřadu č. 324ll9g0 Sb., o bezpečnosti práce a technic\ých zařízení při
stavebních pracích, ve znění vyhlášky ě.36312005 Sb., a vyhláškou č,.36312005 Sb., kterou se

mění vyhláška Českého úřadu bezpečnosti práce a Českého báňského úřadu č. 32411990

Sb., o bezpečnosti práce a technických zaÍízení při stavebních pracícho'. Práce musí vést a

provádět pracovníci, kteří jsou v dané technologii vyškoleni a zdravotně způsobilí.

Dále NV 59112006 Sb., o bliŽších minimálních poŽadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví pŤi

práci na staveništích, příloha 1_5, ve smyslu zákona 30912006 Sb., kte4ým se upravují další

požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazich a o zajištění

bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování s]uŽeb mimo pracovněprávní

vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdtavipři práci).

Zákoníkpráceč,.26212006 Sb, $ i01, odst. I,2,3,4a,4b,5, $ 102, odst. 1, 2,3 _prevence

rizik, odst. 6 _ přijímá opatření pro případ zdoláváni mimořádných událostí, jako jsou havárie,

požáry a povodně, jinávážná nebezpečí a evakuace zaměstnanců včetně pokynů k zastavení

práce ak okamŽitému opuštění pracoviště a odchodu do bezpečí' při poskytování první pomoci.
_ NV č,' 36112007 Sb., kterým se stanovují podmínky ochrany zdravi při práci.

- Pokyny pro obsluhu a údrŽbu technickýchzaŤízení na stavbě

- Zákon č. 133/1985 Sb' o požárni ochraně Vyhláška MV č. 2111996 Sb., kterou se

provádějí některá ustanovení České národní rady o požfuniochraně

- Zákonč.I]lI992 Sb., o Životnírn prostředí

- Zákon ě. 24411992 sb., o posuzor'ání v]ivu na životni prostředí

- Zákonem ě.254l2a01 Sb. o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon)

- Zákonem č. 18312006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve

zněni p ozděj ších předpi sů.

ostatní související předpisy

- Zákon 30912006 Sb., kteým se upravují další požadavky bezpečnosti ochrany zdravi

při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdtaví pŤi

činnosti nebo poskytování sluŽeb mimo pracovněprávní vúaý (zákon o zajištění

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci)

7



NV 378/2001 Sb., kteďm se stanoví bliŽší požadavky na bezpečný provoz apoužíváni

stroj ů, technických zař ízeni, pří stroj ů a náŤ adi.

NV 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a pracovní prostředí

NV 36212005 Sb., o bliŽších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na

pracovištích s nebezpečím pádu z vyšky nebo do hloubky.

Pro provádění prací platí v plném rozsahu příslušná všeobecná a konkrétní ustanovení platných

zákonných naÍízení,předpisů, vyhlášek, ČSN, které řeší nebo se dodkají problematiky BOZP,

Po a kter'é jsou promítrruty do příslušných smčrnic a příkazů.

Přec1zďrájenírrr prací musí být pracovníci, kteří se podítejí na pracích, prokazatelně seznámeni

s příslušnými přectpisy o ROZP, dále se zásaďunibezpečrrélro chování na danóm pracovišti a s

možnými místy a zdroji ohroŽení. obdobně je povinen zhotovitel stavebních prací seznámit

určené pracovníky stavebního dozoru, přípaclně provozovatele s riziky stavební činnosti.

Navádění aut a určování místa vyklopu materiálu bude určovatzavadéč aut. Při vlastní činnosti

se bude řídit pokyny mistra, a to jak při organizaci provozu, tj. kde a jaké množství, popřípadě

jaký druh materiálu se bude sypat, tak i dalšími pokyny, které si vyžádá konkrétní situace.

ZásadrĚ se musí pohybovat a navádět auta tak, aby ho měl řidič neustále na očích, to znamená,

Že bude navádět vozidlo vždy ze strany řidiče.

Pro stavbu je v souladu s příslušnými směrnicemizpracovánplinriztk,ve kterém jsou uvedena

možná riz1ka pro j ednotlivé činno sti.

S pouŽívanými stroji nesmí pracovat nikdo, kdo nebyl předem prokazatelně poučerr o

zvláštnostech prací, technologických podmínkách a bezpečnostních předpisech.

Dodavatel je povinerr vybavit všeclrny osoby' kter'é vstupují na staveniště ooPP dle zákona

26212006 Sb., (zákoník práce, $ 104) a NV 495l2OO1 Sb., kterym se stanoví rozsah a bližší

podmínky poskytování osobníclr oclrrannýclr pracovních prostŤedků, mycích a čistícíclr a

dezinfekčrrích prostředků, event. NV 2112003 Sb., kteqim se stanoví technické požadavky na

osobní ochranné prostředky

V době, kdy na staveništi nejsou prováděny stavební práce a nejsou přítomni zaměstnanci, je

stavba zajištěna výstražnými cedulemi ,,Zákaz vstupu na staveniště", popřípadě podle

konkrétních okolností opatřena ýstraŽnou páskou. P'ři provádění propustků budou tato místa

opatřena a zajištěna dle platn;ých předpisů B)ZP (pevné zábradLi, odkopy, použití výkopků

atd.).

8



4.2Požární ochrana

Požární ochrana na pracovišti se řídí dle zékona č. 133/1985 Sb., o požénní ochraně.

Zýšená pozornost bude věnovrána protipožámíprevenci. Bude zabezpečeno označení stroje a

jeho příslušenství qýstraŽnými tabulkami, zpracován a zveÍejněn požarní řáď a požárni

směmice. Neustále musí být v pohotovosti ruční hasící přístroje, zajištěna jejich tevize.

K preventivním opatřením Po patří i účast osádky a obsluhy strojů na školeních o protipožární

ochraně v termínech určených úsekem BOZP a Po společnosti.

4.3 ochrana životního prostředí

Po dobu výstavby bude zhotovitel objektu dodržovat ustanovení zákona č.100/2001 Sb., o

posuzování vlivu naživotní prostředí a bude činit potřebná opatření ke sníŽení hluku. Zejména

bude dbát na dodržování nejvyšších přípustných hladin hluku stanovených hygieniclcými

pr'edpisy.

V průběhu ýstavby bude áotovitei rovněžďodtžovatzákonč.8612002 Sb., o ochraně ovzduší

pŤed znečišt'ujícími látkami vjeho platném znění, jakož i ustanovení Nařízení vlády.

ě.14812006 Sb., o ochraně zdravi před nepřízniými účinky hluku a vibrací, které stanoví

povinnosti stavebních Íirem při provádění staveb.

V průběhu příprar'ných prací, obslužných činností a stavebních a montážnich prací musí

zhotovitel i jeho podáotovitelé dodrŽovat poŽadavky všech předpisů tykaiících se Životního

prostředí.

Jedná se o:

- Nařízení vlády č. 14812006 Sb. o ochraně zdravi před nepřízniými účinky hluku a

vibrací

- Zákonč.8612002 Sb, o ochraně ovzduší - stanor,rrjící opatření v oblasti emisí a prašnosti

- Vyhlášku č. 13/1997 sb., o pozemních komurrikacích _ stanovující opatřerrí proti

vibracírrr

- Zákon č. 185/2001 Sb.' o odpadech a vyhlášku č' 3831200I Sb. o podrobnosteclr

nakládáni s odpady

- Zákon č. 35612003 Sb. o chemických látkách a chemických přípravcích a o změně

někteqých dalších ziákonů

- ČsN 65 O2O1,,Hořlavé kapaliny _ Prostory pro výrobu, skladování a manipulaci."

9



Podmínky pro omezení vlivů na okolí stavby musí být stanoveny ve stavebním povolení, v

realízačnidokumentaci stavby a v dokumentaci o předání staveniště objednatelem v souladu s

právrrími předpisy (Zakon č,. I7llgg2 Sb. o životním prostředí, Zákon i. 9312004 Sb. o

posuzování vlivů na Životď prostředí, Zákot České narodní rady č. 4411988 Sb., o ochraně a

využití nerostného bohatství, homí zákon).

Ustanovení příslušných předpisů musí uplatnit také při skladoviání materiálů, jejich manipulaci,

provádění všech stavebních amoriéňnich prací a při nakládání s odpady.

V podmínkách rcalizace stavebních prací / technologie se musí přizpůsobit technologické

postupy stavby tak, aby touto realizací nevznikly nežádoucí dopady nažívotni prostředí.

Týká se to předcvším Zamczení úniku pohonných hmot a maziv. Při maniptrlatli se závar{rrýrrri

látkami (c1efinovanými voclním zákotren ajsouto např. benzín, nafta, oleie) musí být zamezeno

jejich úniku, sklady závadnýchlátek musí být vybaveny sanačními prostředky'

RovněŽ dopravní a manipulačrrí teclrnika musí být v odpovídajícím technickém stavu

zamezujícimu únikům PHM a olejů a musí být vybavena havarijní soupravou. odstavné plochy

pro vozidla a mechanizmy musí být vymezeny arovněž vybaveny havarijní Soupravou. Vozidla

a mechanizmy musí být po odstavení zabezpeěena proti úniku provozrích náplní, např.

záchytnou vanou, sorpční rohoží.

Výše uvedené skuteěnosti se v plné míře váahují na oblast vodního hospodářství a ochrany

vod, dále na oblast ochrany ovzduší, především v části mobilních zdrojů znečišťování ovzduší,

kdy je nutno dbát o to' aby u finišeru nebyly překročeny stanovené emisní limity. Zhotovitel

nesmí nechávat bezdůvodně v bělru spalovací motor. Je zakázáno provádět údrŽbu a doplňování

provozních náplní na staveništi.

V oblasti odpadovélro hospodářství je to předevšínr manipu\ace a likvidace obalů. odpady

vznikající při výrobních a obsluŽrrýclr činnosteclr nrusí být ti'íděny, samostatně slrr'omažďovány

a předávány oprávněné osobě k dalšímu využití nebo odstranění. ShromaŽďovací prostředky

odpadů rnusí být označeny a musí být v takovém stavu, aby nedochéne\oke smísení nebo úniku

odpadů. Shrornažďovací prostředky pro nebezpečné odpady musí být zajištěny proti zclzeni a

chráněny před povětrnostními vlivy, v blízkosti shromažďovacího prostředku musí být

umístěný identifikační list nebezpečného odpadu. Nakládání s nebezpečnými odpady je

podmíněno souhlasem místně příslušného orgánu státní správy a samosprávy. Při produkci je

vedena příslušná evidence odpadů.

Skladování nebezpečných chemických látek a přípravků je možné jen ve skladech s

odpovídajícím vybavenim (záchytné vany, sanační prostředky), vstupní dveře skladů jsou

10



)

oznaěeny symboly nebezpečných vlastností uloŽených NCHLP, zaměstnanci nakládající s

těmito látkami musí být seznámeni s bezpečnostním listem.

Zařazerijednotlivych stavebních materiálů z hlediska nebezpečnosti je uvedeno v technické

dokumentaci od qýrobce.

11



5 oDPADovÉHosPonÁŘsrvÍ
Zhotovitel objektu bude v pruběhu tohoto technologického postupu dodržovat ustanovení:

- Zákonač. 185/2001 Sb., o odpadech,

- Vyhl. č. 381/2001\[ŽP, kÍerou se vydává Katalog odpadů a stanoví další seznamy

odpadů,

- Vyhl. č.383/200l Sb., o podrobnostechnakládání s odpady,

a bude v průběhu stavby usilovď o snížení odpadů jako celku a pokud již vznikltou, pak

zďnrénap_srrížp5ripo{ílunebezpečných-odpadů.

12



1

)

6 pŘÍr,oHy
Seznámení s TePř

Technické listy k jednotlivým rnateriálům

o MasterEmaco S 488

o MasterEmaco T 450

r MasterEmaco P 5000 AP

e PCI Elastoprimer 110

o tmel PCI Elritan 140

e PCIApogel F

c PCI Barraseal

13



PŘÍLoHA čÍslo r:

zilzrlnrvto sEZNÁMENÍ sE s TECHNoLoGICKÝM PŘEDPISEM

Datum
Zaměstnanec

Jméno Podpis

14



MA)T? L4

385q20 13

Cllová cena stanovena dle URs ceníku' kod pol.
98s121 101

Nav]išení ceny vyvoláno vysokou dagradací a sprašností
bďoru _ potvueno stavebním pfťzkmffi'

-@m
1 119í201 _ cma provodení 280 Kďm2

cena524,57 KAm2

hydrofobizaÓního nátěru u chemicky odolnější
Banesea PCl.

ceny vyvolám na ákladě návrtu ochranné
beioro dl ďédloŽ ného rozboru odpadních vod s

vysokou sálinitou' viz korospondence s

65?443 16

coÓnto nÁ

1 
'A) 

4a1, nd

580

5)4 Š7

)nalaa 7a

?oua9 71

,nt ltq á?

181 sn

181 5

- p íiem dov žen ch odpldťl ANí3'í4)

citffi ÍKčl

Pr6d p'ffi všrch lcgoílMrŤ.h t'loch Wokďak m wní Fnkm 6 .btre eh'
rctaěrl tmk@l i í3k! c@ 800 bť, včatha daqp{nÍwdy á vtla2cnl ebr*M ! nfud!'

2r4 169 71

141.50

céIkém z. so u Úpnvý nádÍrl Atrr r,11

I 124.90

I O41.76

-10 e4

9.2Q

1 041,76

00.17

M-t

rMslé plochy slěn](74 
' 
o.2+ 1 1 .5).6' 0+1 1 .5.7' 37

Íečet pÍoÍlU oďokového Žlabu| _( 1 'l 
' 
5.0'69+'l '6.0'69'2+ í '0.0.4.2)

Íečet odtokového oNoru: -1'2'2'22
Ňwch Žlabu: (1'2+1'0+0 4+1.7+1.6).11'5+Í1 6?+0 4l.3 1.2

:hlavÍ obvodov ch 6těn]1 1,5'0'8
;vislé plochy stěn:(74'02+1 1,5)'6'0+1 1'5'7 37
)dečet proÍ|u oďokového Ž|abu| ]1 1 '5'0'69+1'6.0 69'2+1 o.o 4.2)

)dečet odlokového otvoru] -1'22'22

'ovch 
žlabu: íí'2+1'0+o.4+1.7 +1'6\. 1 1's+Í1'62+0'4\.3'1.2

Názw Doložkv

snMn ch paprskem s

Hylblobzác. réprofilown ch ploch belonu v nádÉí AN14

30n
300 02 008

300 02 014

pě

16

ffi

zpÍa@val: 1 '11.2023
lng. Miloš Kočámík

Et{Vl.PUfu ar,o"
{ Wffi!$(s!ío}! ts

r.laOgl&a l.t::OrnS*S
ícoa&on e&c $l&íí:

i 4..

BČoV Pardublcé, lNégťrcé - zámě' D.o7- p Íém dovážéh ch odpadu ( praw nádžI AN1 3' 1 4)
sb.1/83




